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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

Ey Türk gençliği! Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyet'ini, ilelebet, muhafaza
ve müdafaa etmektir.

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli
hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dâhilî ve haricî
bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye
atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve
şerait, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kastedecek
düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile
ile aziz vatanın, bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış
ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elîm ve daha vahim
olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde
bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasî emelleriyle tevhit
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi, vazifen; Türk istiklâl ve
cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda, mevcuttur!

20 Ekim 1927Mustafa Kemal Atatürk
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SUNUŞ

Eğitim sisteminin temel hedefi, insanların ruhsal-duygusal-zihinsel-bedensel yönden sağlıklı,
mutlu ve sosyal bireyler olarak yetiştirilmesini sağlamaktır. Bu çerçevede yetiştirilen insan, çağa ve
topluma ayak uyduran insandır. Aynı zamanda bu anlayışla yetiştirilen her birey, sevgi tohumunu
yüreğinde taşıyarak geçmişinden güç alıp, geleceğine planlı ve programlı bir şekilde yön verebilecektir.

Eğitimde stratejik planlama kavramı son yıllarda eğitimle ilgili tüm çevrelerce önem verilen bir
konu olmuştur. Gelişmiş ülkelerin en belirgin özelliklerinden biri de çok uzun vadeli planlamalar yapma
yetenekleridir. Ülkemizde de artık uzun vadeli stratejilerden bahsedilmeye başlanmıştır.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün eğitim-öğretim, kültürel/sanatsal, sportif çalışmalar, proje,
yatırım/tesisleşme, araştırma faaliyetleri ile bunları yöneten idari hizmetlerinin değerlendirildiği bu
çalışmada mevcut yapımız ve durumumuz belirlenmiş ve izlememiz gereken yollar daha belirgin hale
getirilmiştir. Mevcut durum değerlendirilmesi ve verilere dayalı bilimsel yöntemlerle gelecek planlaması
yapılmıştır. Memnuniyetle belirtmem gerekir ki, bütün birimlerimiz bu yerinde yönetim sürecinde,
değişme ve gelişmelere açık ve eğitim sürecine katkı yapma çabası içindedirler. Bu da uzun bir süreci
kapsayan stratejik planlamada belirlediğimiz hedeflere ulaşılacaktır.

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan 2015-2019 Yılı Stratejik Planının hayırlı
olmasını diler, emeği geçenleri kutlarım.

Bodrum Kaymakamı
Dr. Mehmet GÖDEKMERDAN
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GİRİŞ
Yeni yüzyıl ile birlikte ekonomik, soysal ve siyasal alanda meydana gelen gelişmeler ile birlikte

özellikle teknoloji alanında görülen değişim ve dönüşümler karşısında örgütsel yapılar ile stratejik
anlayışlar arasında uyum sağlaması zorunluluğu açıkça ortaya çıkmaktadır.

Çağdaş kamu yönetimi anlayışının gereği olarak, kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması ile
açık ve hesap verebilir bir yöntemin oluşturulmasını sağlamak amacıyla yürürlüğe konulan 5018 sayılı
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kamu birimlerinin stratejik plan yapmasını ve uygulamasını
zorunlu hale getirmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığımızca, çağdaş bir eğitim için değişim iradesini ortaya koyması geleceğe
olan mirasımızı ve ümidimizi daha diri tutacaktır. Bu bağlamda kamu yönetiminin yeniden
yapılanmasında ileri görüşü, vizyon sahibi yöneticiler ve iş görenlerden bu yönde daha fazla yararlanma
anlayışı içerisinde katılımcılık ve uzlaşma ilkelerinin bir gereklilik haline geldiği hususu artık kabul
edilmelidir.

Bu kapsamda, 2015-2019 dönemi stratejik planını hazırlayacak kurumlardan birisi olarak,
Müdürlüğümüz daha kaliteli ve etkin hizmet sunabilmek için stratejik planlama çalışmalarını bir fırsat
olarak değerlendirmiştir. Bu da katılımcılığa önem veren,  hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren,
etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak  "stratejik yönetim"  yaklaşımının benimsenmesini gerekli
kılmıştır. Planın hazırlanması sürecinde, iç ve dış paydaşlardan alınan görüş, öneri, eleştiri ve beklentiler
çalışmalarımıza önemli katkılar sağlamıştır.

Özverili ve şeffaf bir şekilde yürütülen uzun soluklu çalışmalar neticesinde mevcut durum ile sorun
ve ihtiyaçların doğru tespit ve analizi yapılarak desteklenmesi ve revize edilen “Bodrum İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü Stratejik Planı”, çağdaş eğitim normları dikkate alınarak titiz bir çalışma sonucu
hazırlanmıştır. Eğitim hizmetlerinin kurumsallaşmanın pekişmesinde katkı sağlayacağına inandığım bu
çalışmanın ortaya çıkmasında emeği geçenlere teşekkür eder, Ülkemiz ve Muğla’mız için hayırlı olmasını
dilerim.

Saygılarımla…
Emin GEÇİN

İlçe Milli Eğitim Müdürü
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ÖNSÖZ

5018 Kamu Mali Yönetim Kontrol Kanunu ile Bakanlığımızın 2013/26 sayılı Genelgesi
doğrultusunda hazırlanan Stratejik Plan, İlçemizin beş yıllık süreçte eğitim öğretim alanında
gerçekleştirmeyi planladığı amaç ve hedefler ile stratejileri kapsamaktadır. Bu amaç ve hedefler;
değişime, yeniliğe ve gelişen teknolojik koşullara açık ulusal eğitim sistemimiz ve politikalarımız ile
bölgesel şartlarımız dikkate alınarak oluşturulmuştur.

Gelişen teknoloji, kurumlarımızın işleyişine, sunulan hizmetin kalitesine yön vermekte;
paydaşlarımızın beklentilerini artırmaktadır. Değişen çağa ayak uydurmak, beklentileri karşılayacak
doğrultuda hizmet sunmak ancak bir plan ve program sayesinde mümkündür. Söz konusu bu şartlar ile
5018 sayılı Kanunun 9. maddesi gereğince “kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik
amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle
stratejik plan hazırlar” hükmü çerçevesinde Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019
Stratejik Planı hazırlanmıştır.

Bu kapsamda katılımcılık anlayışı ile hazırlanan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019
Stratejik Planı ile kaliteli hizmeti, nitelikli ve başarılı eğitimi, ülke ve bölge kalkınmasına katkı sağlayacak
bilgi-beceri sahibi erdemli nesilleri yetiştirmeyi hedeflemiştir.

2015-2019 Stratejik Plan hazırlama sürecinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi
tarafından düzenlenen seminere okulların stratejik planlama ekiplerinin katılımı sağlanmış; Stratejik Plan
ekibimiz tarafından düzenlenen seminerlerde iç ve dış paydaşların görüşleri alınmıştır. Müdürlüğümüzün
bir önceki planlama dönemi olan 2010-2014 Stratejik Planına ait izleme değerlendirme raporları
incelenmiş ve 2010-2014 Stratejik Planı ikinci beş yıllık planının hazırlık aşamasında rehber teşkil
etmiştir.

İlk planlama döneminde elde ettiğimiz çıkarımlar ile iç ve dış paydaşların katkılarıyla hazırlanan
2015-2019 Stratejik Planında yer alan misyon çerçevesinde geleceğe dönük kimliğimizi oluşturan
vizyonumuza ulaşmak için belirlediğimiz amaç ve hedeflerin bütüncül gayret ve anlayışla
gerçekleştirileceğine inanıyoruz.  Bu doğrultuda mevcut kaynaklarımızı en iyi şekilde değerlendirerek
ilçemizin eğitimdeki başarısını artırmaya, eğitim hizmetlerinin niteliğini geliştirmeye katkı sağlamak
amacıyla hazırladığımız 2015-2019 Stratejik Planın, İlçemiz için hayırlı olmasını diliyoruz.

Stratejik Plan Çalışma Ekibi
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KISALTMALAR

AB : Avrupa Birliği
AR-GE : Araştırma Geliştirme
ASO : Akşam Sanat Okulu
DYS : Doküman Yönetim Sistemi
EBA : Eğitimde Bilişim Ağı
HEM : Halk Eğitimi Merkezi
KHK : Kanun Hükmünde Kararname
LYS : Lisans Yerleştirme Sınavı
MEB : Milli Eğitim Bakanlığı
MTE : Mesleki Teknik Eğitim
ÖSYS : Öğrenci Seçme Yerleştirme Sınavı
PEST : Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik Kurum
Analizi
PG : Performans Göstergesi
RAM : Rehberlik Araştırma Merkezi
SGB : Strateji Geliştirme Başkanlığı
STK : Sivil Toplum Kuruluşu
TC : Türkiye Cumhuriyeti
TEOG : Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sistemi
TÜİK : Türkiye İstatistik Kurumu
VBS : Veli Bilgilendirme Sistemi
VHKİ : Veri Hazırlama Kontrolü İşletmeni
YGS : Yükseköğretime Geçiş Sistemi
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1. BÖLÜM
STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ikinci beş yıllık 2015-2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları;

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2013/26 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı ile

Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmış ve yürütülmüştür.

Stratejik Plan hazırlık sürecinde, Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü, AR-GE Birimi tarafından

ilçemizde 23.05.2014 tarihinde verilen “Okul ve Kurumlar İçin Stratejik Plan Eğitim Semineri” ne katılım

gerçekleştirilmiş ve planlama sürecinde izlenecek yollar hakkında detaylı bilgiler edinilmiştir. Ekipte

görevlendirilen personelin çalışmalarda alacakları sorumluluklara uygun ve ihtiyaca göre eğitim

etkinlikleri düzenlenmiştir. Bu eğitimler, stratejik yönetimin temelleri, iç ve dış analiz, amaç ve hedef

belirleme, strateji oluşturma ve geliştirme, uygulama ve değerlendirme çalışmalarını kapsamıştır.

2013/26 Sayılı Genelge, MEB 2015-2016 Stratejik Plan Hazırlık Programı kapsamında okullarda

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi ve Üst Kurul oluşturulmuştur. 23 Mayıs 2014’te okullarda Stratejik Plan

Hazırlama Ekibinde görevli okul yöneticileri Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE birimi tarafından

İlçemiz Mahinur – Cemal Uslu Ortaokulunda düzenlenen eğitim seminerine katılmışlardır.

Müdürlüğümüz üst kurulu ve okul yöneticileri ile toplantılar yapılmış, plan içeriği ve süreci hakkında bilgi

paylaşımında bulunulmuştur. Müdürlüğümüz bünyesindeki birim yöneticileri ve çalışanları ile birebir

toplantılar ve görüşmeler yapılmıştır. Toplantı ve görüşmeler sonucunda birimlerin faaliyet alanlarına

yönelik amaç, hedef ve stratejiler belirlenmiştir. Ekip tarafından verilen eğitim seminerleri ile

toplantılarda alınan görüşler, katılımcılık anlayışına da uygun olarak Müdürlüğümüzün Stratejik Planına

aktarılmıştır.

Kurumumuz 2010-2014 Stratejik Planı dönemsel izleme ve değerlendirme raporları Kalite

Kurulumuzca incelenmiş ve gerçekleştirilemeyen amaç ve hedeflere planlamada öncelikli olarak yer

verilmiştir. Bu kapsamda Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 13.06.2014 tarih ve 604/3213 sayılı

yazısı gereği Stratejik Planlama Ekibimiz oluşturulmuş, Stratejik Plan formatındaki değişiklikler ile ilgili

Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen hizmet içi eğitim çalışmaları sonrasında İlçe Milli

Eğitim Müdürlüğünün 16.03.2015 tarih ve 2872275 sayılı oluru ile oluşturulan 7 kişilik Stratejik Planlama

Ekibi 15.04.2015 tarihinde çalışmalarını tamamlamıştır. Ekip üyelerinin belirlenmesinde esas olarak

kişilerin etki, etkilenme, bilgi ve ilgileri dikkate alınmıştır. Oluşan grupta bütün birimlerin temsil

edilmesine dikkat edilmiştir.

Stratejik planlama çalışmalarını yürütmek ve stratejik yönetim anlayışını yaygınlaştırmak amacıyla

Bodrum İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi ile bağlı okul/kurumlar stratejik plan

ekipleri oluşturulmuştur. Kurumun mevcut durumunu tespit etmek için yapılan mevcut durum analizinde,
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genel bir değerlendirme yapılmış, paydaşları belirlenmiş; paydaş etki matrisi ile paydaşlar

önceliklendirilerek sınıflaması yapılmıştır. Uygulanan paydaş beklenti analiziyle paydaşların kurumdan

beklentileri tespit edilmiştir. Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bölüm yöneticileriyle yapılan

toplantılarda paydaşların da görüşleri alınarak SWOT analizi yapılmış; kurumun güçlü ve zayıf yönleri,

fırsat ve tehditleri belirlenmiştir. Yapılan bu çalışmalar sonucunda Bodrum İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğünün mevcut durumu tespit edilmiştir. Kurumun, stratejik amaçları ve hedefleri belirlendikten

sonra önceliklendirme matrisi yapılarak alınacak tedbirler tespit edilmiştir. Hedeflere ulaşmak için

oluşturulan performans göstergeleri, özdeğerlendirme sonuçları, istatistiki bilgiler ve veri tabanları dikkate

alınarak belirlenmiştir. Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün hedeflerini gerçekleştirmek için

planlanan faaliyet ve projelerin finansman kaynakları belirlenmiş, maliyetlendirilmesi yapılmış ve

performans programı oluşturulmuştur.

A. Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planlama Süreci:
1) 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Hazırlık Programının okul/kurumlara

duyurusu yapılmıştır.
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği stratejik plan hazırlık

süreci ile ilgili çalışmaların başlatıldığı Müdürlüğümüz bünyesindeki tüm okul/kurumlara resmi yazı ile

duyurusu yapılmış ve Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumlarda stratejik plan hazırlık süreci

başlatılmıştır.

2) Müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurumların stratejik plan ekip ve kurulları
kurulmuştur.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Plan Hazırlama Ekibi koordinesinde ilçe ve okullarda
stratejik plan ekipleri ile üst kurullar oluşturulmuştur.

İlçe Milli Eğitim Müdürü başkanlığında, şube müdürleri ile en az iki okul/kurum müdüründen
oluşur.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ

ADI SOYADI UNVANI TELEFON/E-POSTA ADRESİ

Bodrum48@meb.gov.tr

Telefon : 316 70 34

Fax : 316 60 63

Mustafa SEMİZ Şube Müdürü Bodrum İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü

Safiye Derya GÜVEN                        Özel Büro

Pınar Seyhan ŞEKER                            Özel Büro

İlyas YILMAZ Okul Müdürü
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3) Stratejik Plan Ekibi Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen Stratejik
Planlama eğitim seminerlerine katılmıştır.

Müdürlüğümüz bünyesindeki okullarca 2015 – 2019 Stratejik Planları Eylül 2014 tarihinde

Müdürlüğümüze teslim edilmiştir. Bakanlığımızca okulların Stratejik Plan formatında herhangi bir

değişiklik yapılmamış olduğundan okullardaki stratejik plan ekibi görevlileri ile mevcut planlar gözden

geçirilmiştir.

4)  Katılımcılık anlayışına uygun olarak iç ve dış paydaş anketleri yapılmıştır.

Müdürlüğümüz vizyonuna ulaşmamızı sağlayacak ve misyonumuzu en iyi şekilde gerçekleştirmek

amacıyla, Stratejik Planlama Ekibi tarafından amaç ve hedeflerin tespit edilmesi belirlenmiş, iç

paydaşlarımız ve çalışanlar ile toplantılar yapılmış, uygulama stratejisini oluşturan faaliyet ve projeler

belirlenmiş, her bir faaliyetin sorumluları belirlenmiştir. Müdürlüğümüz bünyesinde görev yapan 1263

personel iç paydaş anketimizi, 12.500 yararlanıcı ise dış paydaş anketimizi yanıtlamıştır.

5) Durum Analizi bölümünün alt başlıkları oluşturulmuştur.

Durum Analizi bölümünün hazırlanması sürecinde tarihsel gelişim, yasal mevzuat ve kurum dışı

faktörlerin belirlenmesinde kaynak taraması yapılmıştır. Kurum İçi Analiz kapsamındaki istatistiklerin

oluşturulmasında Bakanlık, TÜİK ve Müdürlüğümüzün birimlerinden elde edilen veriler derlenmiştir.

Paydaş Analizi için resmi/özel kamu kurumları ile yapılan ve yapılması planlanan ortak çalışmalar dikkate

alınmıştır. Durum Analizi bölümü, Geleceğe Yönelim bölümündeki amaç, hedef, performans göstergeleri

ile stratejilere temel teşkil etmek amacıyla hazırlanmıştır.

6) Stratejik Plandaki misyon, vizyon, amaç, hedef ve tedbirler belirlenmiştir.

Bakanlığın Stratejik Planında yer alan tema, amaç ve hedeflere uygun olarak, Müdürlüğümüzün

Stratejik Planında yer alan amaç, hedef, faaliyet ve tedbirlerin belirlenmesi amacıyla birim amirleri ve

çalışanları ile toplantılar yapılmış, birimlerin görüşleri alınmıştır. Birim amirleri ve personeli ile birebir

görüşmeler yapılarak kurum içi analiz başlığı altındaki istatistiki veriler hazırlanmış, performans hedefleri

ve tahmini maliyet tablosu oluşturulmuştur.

7) Stratejik Plan hazırlama sürecinde üst kurul ekibi ile toplantılar düzenlenmiştir.

Stratejik Planın hazırlık aşamasında planın içeriği ile ilgili bilgilendirme yapmak ve paylaşımlarda

bulunmak amacıyla üst kurul ekibi ile 2 toplantı düzenlenmiş, taslak planın son hali üst kurula

sunulmuştur.
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3) STRATEJİK PLAN MODELİ
Müdürlüğümüzün 2015-2019 Stratejik Planı, Bakanlığın Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından

belirlenen üç ana tema ile tema altında yer alan amaçlar ve hedefler temel alınarak oluşturulmuştur.

Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerinin belirlenmesinde, faaliyet ve stratejilerin

oluşturulmasında tüm paydaşların görüşlerine başvurularak katılımcılık anlayışı model alınmıştır.

Şekil 1: Stratejik Plan Oluşumu

2015-2019
STRATEJİK

PLAN

MEB SG
Başkanlığı
Önerileri Üst Kurul

Ve
Birimlerin
Önerileri

Stratejik
Plan

Hazırlama
Ekibinin

Çalışmaları

Stratejik
Plan

Seminerleri

Üst Politika
Belgeleri

2015-2019 Stratejik Plan
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Şekil 2:Stratejik Plan’ın Aşamaları

2. BÖLÜM
MEVCUT DURUM ANALİZİ

KURUM
DIŞI

ANALİZ

KURUM
İÇİ

ANALİZ

PAYDAŞ
ANALİZ

İ

Misyonumuz
Tüm paydaşlarıyla çağın gereğine

uygun, kamu yararına yönelik
ihtiyaç duyulan etkili ve verimli

eğitim öğretim hizmeti sunmaktır.

Vizyonumuz

Özgün çalışmalarıyla model gösterilen kurum olmaktır.

TEMA 1: EĞİTİME ERİŞİMİN
ARTIRILMASI

AMAÇ 1:Her tür ve düzeydeki
okul ve kurumlarımızda, bilim ve
teknolojiyi kullanan beceri düzeyi
yüksek, üretken, fırsat eşitliği
kapsamında, dezavantajlı çevreden
gelen ve özel eğitime ihtiyacı olan
bireyler içinde ortak bir yetiştirme
ortamı sağlayarak geniş kitlelerin
erişimini kolaylaştırmak.

HEDEF 1.1. Eğitim öğretimin tüm
kademelerinde, ilgi ve yetenekler
doğrultusunda fırsat eşitliğinin
olduğu, eğitim ve öğretime
katılımı, plan dönemi sonuna kadar
artırmak.

TEMA 2: EĞİTİMDE
KALİTENİN ARTIRIMASI

AMAÇ 2:Eğitim kalitesini, dil
becerilerini geliştirip, okul türleri
arasındaki başarı düzeyi
farklılıklarını azaltarak, ilin
ihtiyaçları doğrultusunda
belirlenecek alanlarda istihdam
edilebilir, nitelikli, bireyler
yetişmesini sağlamak.

HEDEF 2.1. Akademik başarıyı
geliştirmek için, öğrencilerin
sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal
etkinliklere katılan öğrenci sayısını
artırmak.

HEDEF 2.2. Mesleki ve teknik
eğitim istihdam ilişkisini yerelde
geliştirerek, işgücü piyasasının
kalifiye eleman yetiştirmede
katkısını artırmak.

HEDEF 2.3. Eğitimde yenilikçi
yaklaşımlar kapsamında,
öğrencilerin dil yeterliliğini
geliştirerek, ulusal ve uluslararası
projelere katılan öğretmen ve
öğrenci sayısını artırmak.

TEMA 3: KURUMSAL
KAPASİTENİN
GELİŞTİRİLMESİ

AMAÇ 3:Eğitim kurumlarında,
fiziki ve mali alt yapı, yönetim ve
organizasyon süreçlerinin işleyişi ile
enformasyon teknolojilerinin
etkililiğini artırarak, hizmet
kalitesini yükseltmek.

HEDEF 3.1 Örgün ve yaygın eğitim
kurumlarının tamamını, insana
hizmet odaklı çalışan bir kurum
haline getirerek, yararlanıcıların
memnuniyetlerini ve çalışanların
mesleki yeterliliklerini, plan dönemi
sonuna kadar artırmak.

HEDEF 3.2. Eğitim kurumlarımızın
alt yapısını etkin bir mali yönetim
sistemiyle plan dönemi sonuna kadar
iyileştirmek.

HEDEF 3.3. Katılımcı, şeffaf
performans yönetim sisteminin
uygulandığı, bilgi teknolojilerinin
aktif olarak kullanıldığı yönetim ve
organizasyon yapısını oluşturmak.
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A. TARİHSEL GELİŞİM
Bodrum, Muğla İl’inin 13 ilçesinden birisi olup; günümüzde önemli bir turizm merkezi olması ile

anılmaktadır ki, bunda Bodrum'un tarihi mirası, çeşitli kültürlerin yaşayışı ve kendine has bazı özellikleri
olması etkilidir. Bodrum sadece Türkiye'de değil dünyada da turizm açısından bilinen bir ilçedir.

Müdürlüğümüz kuruluşundan bu yana Kaymakamlık binasında hizmet vermektedir. İlçemizde ilk
olarak 1963 -1964 yıllarında İlköğretim Müdürlükleri oluşturulmuştur. Bodrum’ un ilk İlköğretim Müdür’
ü Osman Nuri BİLGİN’ dir(1963-1970). Daha sonra Halil ARKUN (1970-1976) ve Minür KÖSE (1976-
1983) bu göreve devam etmişlerdir.1984 yılında İlköğretim Müdürlükleri kapanmış ve yerine İlçe Milli
Eğitim Müdürlükleri getirilmiştir. Bodrum’un ilk İlçe Milli Eğitim Müdürü Fethiye’den gelen
Abdurrahman ÇUMKUR’ dur (1984-1990). Daha sonra İbrahim BÜYÜKSARI (1990-1998), Turgay
KILAVUZ (1998-2004), Mustafa ÖZCAN (2004-2014) bu görevi devam ettirmişlerdir. 2014 yılından bu
yana Emin GEÇİN Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak göreve devam etmektedir.

Kurumumuz, 13 hizmet alanı altında toplam 11 büroda çalışmalarını sürdürmektedir. 2014-2015
yıllarında yapılan onarım ve çevre düzenlemesi ile hizmet binamızın iç görünümü yenilenmiş, bir toplantı
salonu, bir Şube Müdürü odası, arşiv ve bir hizmet bürosu odası ilave edilmiştir.  Yöneticilerimiz başta
olmak üzere, hizmet birimlerinde çalışan şef, VHKİ, memur ve yardımcı hizmet personeli ile birlikte
toplam 28 kişilik kadrosuyla hizmet sunmaktadır.

İlçemizde 57 eğitim kurumu,  911 derslik, 1276 Öğretmen ve 24.621 Öğrenciye eğitim imkânı
sunulmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde bulunan eğitim kurumlarımızın yanı sıra, İlçemizde bulunan
Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi 24 Akademik personeli ve 8 İdari personeli ile yükseköğretime hizmet
vermektedir. Fakültemiz Ortakent Yerleşkesi içinde 2012 yılında hizmete açılan Şükran-Rauf Nasuhoğlu
Eğitim, Araştırma ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen sempozyum, çalıştay, sergi ve konferanslar ile
öğrenciler ve başta Bodrum olmak üzere bölgenin kültür ortamına önemli katkılar sağlamaktadır.

Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan Yahşi Eğitim Uygulama Okulu ve İş Eğitim Merkezi 2520
metrekare arazi yapısı üzerine 960 metrekare bina yapımı olarak Kasım 2004’te tamamlanmış, 16.09.2005
tarihinde Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet SEZER tarafından açılışı yapılıp 2005-2006 döneminde eğitim
öğretime başlamıştır. Ayrıca öğrencilerimizin sosyalleşmeleri ve gelişimlerini sağlamaları açısından 2008-
2010 yılları arasında okul bünyesinde çeşitli atölye ve iş eğitim sınıfları ilave edilmiştir. Eğitim Uygulama
Okulu ve İş Eğitim Merkezi kurulduğu günden bugüne toplamda 70 Orta-Ağır zihinsel engelli öğrencinin
eğitim-öğretimine katkı sağlamış olup; şuanda 12 şube ve 19 Öğretmen ile birlikte 56 Orta-Ağır zihinsel
engelli öğrenciye hizmet verilmektedir.

Turizmin etkisiyle Bodrum İlçe nüfusu sürekli göç almakta olup; öğrenci sayısındaki artış;
öğretmen, idareci ve personelimizin iş yükünü de fazlalaştırmış, ilçemizde bulunan bina ve derslik sayıları
yetersiz hale gelmeye başlamıştır. Söz konusu olumsuz durumların Bodrumda bulunan hayırseverlerimiz
Halil İbrahim-Adnan İper, Hayırlı Sabancı, Ayşe Gülsevim-Ali Rüştü Kaynak, Güler Mustafa Kızılağaç,
Kerem Aydınlar, Suzan Abdulhakim Bilgili, Gülümser-Mehmet Danacı, Sudi Özkan, Mümtaz Atman,
Kerem Aydınlar gibi daha nice kişiler sayesinde çözüme ulaşmıştır. Bodrum ilçesinde eğitime destek
sağlamak isteyen daha fazla hayırseverler ve eğitim gönüllülerimiz, sivil toplum kuruluşları ile birlikte
Müdürlüğümüz kuruluşundan bugüne kadar ve bundan sonrası için Bakanlığımızın hedeflemiş olduğu
çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir neslin yetişmesine hizmet vermeye devam etmektedir.
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B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER
Kanunlar:

 T.C.  Anayasası

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanunu

 3797 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun

 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu

 4306 Sayılı Zorunlu ve Kesintisiz Eğitim Kanunu

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu

 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu

 2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu

Kanun Hükmünde Kararnameler:

 28054 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde

Kararname

 23011 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname

Yönetmelikler:

 29116 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği

 29072 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

 29034 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin

Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik

 29026 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik

 28471 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği

 28793 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer

Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik

 28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

 28480 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair

Yönetmelik

 28296 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği
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 28283 Sayılı Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve

 Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği

 28239 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği

 28199 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği

 27790 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerinin

Öğretmenleri ile Güzel Sanatlar ve Spor Liselerinin Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel

Sanatlar/Resim Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik

 27587 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği

 27573 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği

 26184 Sayılı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği

Yönergeler:

 2014/2676 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi

 25822 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi

Genelgeler:

 2013/26 Sayılı MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları Genelgesi

 2014/16 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Genelgesi

 2014/11 Sayılı 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı Çalışma Takvimi Genelgesi

 2014/8 Sayılı Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde Okul Çeşitliliğinin Azaltılması Genelgesi

 2014/2 Sayılı Okullar Hayat Olsun Projesi

 2013/27 Sayılı Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Genelgesi

 2013/24 Sayılı Öğrenci Okul Kılık Kıyafetleri Genelgesi

 2013/1975143 Sayılı Ortaöğretim Öğrencilerinin Taşınması Genelgesi

 2013/14 Sayılı Özürlü Devamsızlık Genelgesi

 2015-2019 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı.

 2015-2019 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı.
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C. FAALİYET ALANLARI VE HİZMETLER:
Tablo 1: Faaliyet Alanları, Hizmetler ve Yasal Mevzuat Tablosu

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT

H
uk

uk
 İş

le
ri

İlçede teftiş, soruşturma ve rehberlik hizmetlerinin en iyi şekilde
yürütülebilmesi için gerekli işleri yapmak

- 2011/28054 Sayılı Millî Eğitim
Bakanlığının Teşkilat ve
Görevleri Hakkında Kanun
Hükmünde Kararname

- 2014/29009 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığı Rehberlik ve Denetim
Başkanlığı İle Maarif
Müfettişleri Başkanlıkları
Yönetmeliği

- 657 Sayılı Devlet Memurları
Kanunu

- 5018 Sayılı Kamu Mali
Yönetimi Kontrol Kanunu

- 3797 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığının Teşkilat ve
Görevleri Hakkındaki Kanun

İnceleme ve soruşturmayı gerektiren şikayet yazı ve dilekçeler üzerinde gerekli
inceleme soruşturma emirlerini almak
İnceleme Soruşturma raporlarında ve fezlekelerde getirilen adli idari mali ve
disiplinle ilgili her türlü iş ve işlemlerinin sonuçlandırılmasını sağlamak,
sonuçlarını ilgili yerlere bildirmek,
Rehberlik ve denetim gruplarınca hazırlanan aylık çalışma programlarını
incelemek, uygun bulunanları il millî eğitim müdürünün onayına sunmak ve
uygulamaya koymak.
Kurum rehberlik ve denetim raporlarını incelendikten sonra il millî eğitim
müdürüne sunmak
Kurumlarla ilgili düzenlenen rehberlik ve denetim raporlarını değerlendirmek
ve ilgili yerlere göndermek.
Öğretim yılı sonunda hazırlanacak yıllık faaliyet raporlarını il millî eğitim
müdürlüğüne ve Başkanlığa sunmak.
İl Milli Eğitim Müdürünce verilen diğer görevleri yapmak.
Mevzuatla verilen diğer görevleri yapmak.
Bilgi edinme başvurularının ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını
sağlamak.
Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

T
em

el
 E

ği
tim

Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak.

- 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim
Kanunu

- 2684 Sayılı İlköğretim ve Orta
Öğretimde Parasız Yatılı veya
Burslu Öğrenci Okutma ve
Bunlara Yapılacak Sosyal
Yardımlara İlişkin Kanun

- 29072 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim
ve İlköğretim Kurumları
Yönetmeliği

- İlköğretim ve Ortaöğretim
Kurumlarında Parasız Yatılılık,
Burs ve Sos- yal Yardımlar
Yönetmeliği

- Okul Sütü Programı Uygulama
Esasları Hakkında Karar

- 2011/44 Sayılı Okul Öncesi
Eğitimin Yaygınlaştırılması
Genelgesi

- 2009/65 Sayılı Okul Öncesi ve
İlköğretim Birinci Sınıf
Öğrencilerinin Eğitim-Öğretime
Hazırlanması Genelgesi

- 2010/71 Sayılı İç Denetim
Raporu Bulguları ve Yapılacak
Çalışmalar Genelgesi

İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek
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SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT

O
rt

aö
ğr

et
im Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri

yerine getirmek.

- İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı
veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara
Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun

- 2013/28758 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı
Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği

- Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta
Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler
Yönetmeliği

- 2008/81 Sayılı Ortaöğretimde Okul
Çeşitliliğinin Azaltılması Genelgesi

- 2011/2641 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı
Merkezî Sistemle Öğrenci Alan Ortaöğretim
Kurumlarına Öğrenci Yerleştirme Yönergesi

Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum
ve kuruluşlarla işbirliği yapmak.

M
es

le
ki

 v
e

T
ek

ni
k 

E
ği

tim

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde
sağlamak ve geliştirmek.

- 3308 Meslekî Eğitim Kanunu5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu
kapsamında çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri
yapmak.

Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara
uygunluğunu sağlamak.

D
in

 Ö
ğr

et
im

i Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının
uygulanmasını sağlamak.

- 430 Sayılı Tevhid-i Tedrisat
Kanunu’nun 4. Maddesi

- Anayasanın 24. Maddesi
- 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunun 12

ve 32. Maddesi

Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek,
uygulanmasını gözetmek.

Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin
teminini koordine etmek.

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT

Ö
ze

l E
ği

tim
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e 
R
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ik

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını
uygulamak.  5378 Sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun

ve Kanun Hükmünde
Kararnamelerde Değişiklik
Yapılması Hakkında Kanun

 23011 Özel Eğitim Hakkında
Kanun Hükmünde Kararname

 Bilim ve Sanat Merkezleri
Yönergesi

 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında
KHK

 Uyuşturucu Kullanımı ve

Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve
gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak.

Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve
değerlendirmek.

Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak.

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak.

Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak.
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Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek
sağlamak.

Bağımlılıkla Mücadele Konulu
Genelge

 Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Hizmetleri Yönetmeliği

 Özel Eğitim Hizmetleri

Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak.
Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak.
Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler
almak.

Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama
çalışmaları yapmak.

Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak.

Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini
sağlamak.

H
ay

at
 B

oy
u 

Ö
ğr

en
m

e

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler
almak.

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel
Kanunu

 3308 Mesleki Eğitim Kanunu
 Yaygın Eğitim Kurumları

Yönetmeliği
 Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği
 Meslekî Açık Öğretim Lisesi

Yönetmeliği
 Aile Eğitimi (0-18 Yaş) Programı

Genelgesi
 Meslekî ve Teknik Eğitim

Yönetmeliği
 Açık Öğretim Okulu Yönetmeliği

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek.

Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak.

Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak.

Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri
yürütmek.
Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak.

Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek.

Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETL”ER YASAL MEVZUAT

Ö
ze

l Ö
ğr

et
im

Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini
uygulamak.  5580 Sayılı Özel Öğretim Kanunu

 Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım
Yönetmeliği

 Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim
Kurumları Yönetmeliği

 Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği
 Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu

Yönetmeliği
 Gemi Adamı Yetiştirme Kursları

Yönetmeliği
 Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile

Resmi veya Özel Öğretim Kurumları
Arasında Uzaklıkların Belirlenmesine
Dair Yönetmelik

 Özel Öğretim Kurumları Standartlar
Yönergesi

 Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu
Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav
Yönergesi

 Özel Okullar Dışındaki Özel Öğretim
Kurumlarında Öğrenim Görenlerden Okul
Öğrencisi Olmayanlara İlgili Disiplin
Yönergesi

Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu
kapsamında yer alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş
ve işlemlerini yürütmek.
Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.
Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma,
disiplin ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek.
Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini
yürütmek.
Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları
raporlamak ve değerlendirmek.
Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı
çalışmalar yapmak.
Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve
işlemlerini yürütmek.
Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek.

Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili
süreçleri izlemek, değerlendirmek.
Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek.
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SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT

B
ilg
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Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde
yürütmek.

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel
Kanunu

 657 Sayılı Devlet Memurları
Kanunu

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu
 28471 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı İl

ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri
Yönetmeliği

 25822 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı
Merkezî Sistem Sınav Yönergesi

 2013/27 Sayılı Temel Eğitimden
Ortaöğretime Geçiş Genelgesi

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini
sağlamak.

Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek.

Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek.

Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel
ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek.

Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.

Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.

Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve
işletimini yapmak.

İlçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak.

St
ra

te
ji 

G
el

iş
tir

m
e

İlçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak.

 2006/26179 Sayılı Kamu İdarelerinde
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Yönetmelik

 2014/18445355 Sayılı İl Milli Eğitim
Müdürlükleri Araştırma Geliştirme
(AR-GE) Birimleri Yönergesi

 2013/26 Sayılı MEB 2015-2019
Stratejik Planı Genelgesi

İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası
standartlara uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve
yayınlamak

Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans
ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans
ölçütleri geliştirmek ve uygulamak,
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SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT
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İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak.  İnsan Hakları Genel Müdürlüğü
Çalıma Yönergesi

 2014/29034 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları
Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik

 2015/15 Sayılı Emeklilik İşlemleri
Genelgesi

 20113/28793 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığı Personelinin Görevde
Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer
Değiştirme Suretiyle Atanması
Hakkında Yönetmelik

 Aday memurların Yetiştirilmelerine
İlişkin Genel Yönetmelik

 Devlet Memurlarının Yer Değiştirme
Suretiyle Atanmalarına İlişkin
Yönetmelik

 Kadro İhdası, Serbest Bırakma ve
Kadro Değişikliği ile Kadroların
Kullanım Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmelik

 Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu
Sözleşme Kanunu Kapsamına Giren
Kamu Kurum ve Kuruluşların
Girdikleri Hizmet Kollarının
Belirlenmesine İlişkin Yönetmelik

 Mal Bildiriminde Bulunulması
Hakkında Yönetmelik

 Milli Eğitim Bakanlığının Yurt Dışı
Teşkilatına Sürekli Görevle Atanacak
Personel Hakkında Yönetmelik

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline
Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül
Verilmesine Dair Yönerge

 2012/40 Sayılı Özür Durumundan Yer
Değişikliği Yapılamayan Öğretmenlere
Verilecek İzin

 2012/26 Sayılı Sendika Üyeliği
Genelge

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek.

İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak.

Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek.

Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak.

Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapmak.

Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek.

Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak.

Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak.

Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler
yapmak.

Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde
bulunmak.

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası
gelişmeleri izlemek.

Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve
uygulamak.

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme,
askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak.

Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek.

Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak.

25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu
kapsamındaki görevleri Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel
düzeyde etkinlikler düzenlemek.

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT

İn
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ve
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k Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

 222 Sayılı İlköğretim ve
Eğitim Kanunu

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre
karşılamak.
Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
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Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.

 4734 Sayılı Kamu İhale
Kanunu

 4735 Sayılı Kamu İhale
Sözleşmeleri Kanunu

 5018 Sayılı Kamu Mali
Yönetimi ve Kontrol
Kanunu

 Gerçek veya Özel
Hukuk Tüzel Kişilerine
Ait Olan Taşınmazların
Kiralanma- sına İlişkin
Usul ve Esaslar

 Kamu İdarelerine Ait
Taşınmazların Tahsis ve
Devri Hakkında
Yönetmelik

 2942 ayılı Kamulaştırma
Kanunu

 72 Sayılı Milli Eğitim
Bakanlığının
Kamulaştırma Genelgesi

 2007 Deprem
Bölgelerinde Yapılacak
Binalar Hakkında
Yönetmelik

 2393 Sayılı Belediye
Kanunu

Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını
sağlamak.
Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.
Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş
ve işlemleri yürütmek.
Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili
diğer kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.
Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.
Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek.
Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.
Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.
Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel
üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri
yürütmek.
Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların
işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel
hukuk tüzel kişilerine yeniletilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve
işlemleri yürütmek.
Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak,
güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek.
Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş
ve işlemleri yürütmek.
Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak.

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT
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Yayın faaliyetlerini yürütmek.  Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim ve
Kültür Yayınları Yönetmeliği

 2007/26407 Sayılı Taşınır Mal
Yönetmeliği

 Millî Eğitim Bakanlığı Ders
Kitapları ve Eğitim Araçları
Yönetmeliği

 2015/1 Sayılı Millî Eğitim
Bakanlığı Genelgesi

 Kamu Konutları Yönetmeliği
 Devlet Memurları Yiyecek Yardımı

Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek.

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek.

Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek.

Depo iş ve işlemlerini yürütmek.

Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek.

Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek.
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D.PAYDAŞ ANALİZİ

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz

Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz,

projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki işbirlikleri dikkate alınmıştır. Kurum içi yöneticiler ve

personeller ile müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu

iç paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kişi

ve kurumlar da dış paydaşlardır. Paydaşlar, etki önem matrisi kullanılarak önceliklendirilmiş ve paydaş

analizi tablosunda listelenmiştir.

Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. Yönetmeliği
 2012/246415 Öğretmenevi,

Öğretmenevi ve Akşam Sanat
Okulu Uygulama Yönergesi

 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi

ve Kontrol Kanunu
 Milli Eğitim Bakanlığı Ders

Kitapları ve Eğitim Araçları
Yönetmeliği dayanağına göre
yayınlanan 2015/1 nolu Genelge

 Devlet İhale Kanunu
 Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe

Milli Eğitim Müdürlükleri
Yönetmeliği

 Devlet Arşiv Hizmetleri
Hakkındaki Yönetmelik

 652 Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat
Kanunu.

Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek.

Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri
yürütmek.
Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek.
Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri
yürütmek.

Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek.

Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini planlama ve yürütmek.

SORUMLU

BİRİM
YÜRÜTÜLEN HİZMETLER YASAL MEVZUAT
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İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, iş sağlığı ve
güvenliği ile ilgili bilinci geliştirmek için gerekli eğitim faaliyetlerini
yürütmek.

 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği
Kanunu

 MEB 2014/16 Sayılı Genelge.
 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği

Usül ve Esasları hakkında
yönetmelik.Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin verilmesi.

Okul ve Kurumlarda bulunan makine, teçhizat, el aleti, paratoner, kazan
dairesi vb kontrollerinin yapılması.
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Paydaşlarla yapılan işbirliği, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve tedbirleri şekillendirmiştir.

Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği kurumumuzu güçlendirirken, hedeflerimizin

gerçekleşmesinde önemli bir paya sahip olacaklardır.

Paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluşun faaliyetlerinden doğrudan veya

dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır.

Paydaş listesi ve etki önem matrisi ekler bölümünde yer almıştır.

E. KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ

1. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Teşkilat Yapısı

3797 ve 1739 Sayılı Kanunlara göre Türk Milli Eğitiminin amaçlarının temel ilkeler doğrultusunda

devlet adına gerçekleştirilmesi görevi Milli Eğitim Bakanlığına ait olup Bakanlığın ilçelerdeki temsilcisi

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleridir.

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü;

a) İnsan Kaynakları Yönetimi
b) Temel Eğitim
c) Ortaöğretim
ç) Mesleki ve Teknik Eğitim
d) Din Öğretimi
e) Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri
f) Hayat Boyu Öğrenme
g) Özel Öğretim Kurumları
ğ) Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri
h) Strateji Geliştirme
ı) Hukuk
i) Destek Hizmetleri
j) İnşaat ve Emlak
k)İş Sağlığı ve Güvenliği

olmak üzere 14 birimi ile birim faaliyetlerinden sorumlu İlçe Milli Eğitim Müdürü idaresindeki 3 Şube

Müdürü hizmet sunmaktadır.

18/11/2012 tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe

Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği gereğince Müdürlüğümüz bünyesinde 1 kurul ve 1 komisyon yer

almaktadır.
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BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TEŞKİLAT ŞEMASI

Şekil: 3

İlçe Milli Eğitim Müdürü

Şube Müdürü

İnsan Kaynakları
Yönetimi
Bölümü

Temel Eğitim
Bölümü

Hukuk
Bölümü

Özel Öğretim
Kurumları

Bölümü

Bilgi İşlem
ve Eğitim

Teknolojileri

Şube Müdürü

Strateji Geliştirme
Bölümü

Destek Hizmetleri
(Tif)

Bölümü

Özel Eğitim ve
Rehberlik
Hizmetleri

Bölümü

Hayat Boyu
Öğrenme Bölümü

Mesleki Eğitim ve
Teknik Eğitim

Bölümü

İnşaat ve Emlak
Bölümü

Destek Hizmetleri
Bölümü

Ortaöğretim
Bölümü

İş Sağlığı ve
Güvenliği

Din Öğretim
Bölümü

Şube Müdürü
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2. İnsan Kaynakları:
Kurum personelinin dağılımı ve sayısı aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

Tablo 2: Kurum Personelinin Sayısı ve Dağılımı

Tablo 3: İlçe Milli Eğitim Müdürü ve Şube Müdürlerinin Norma Esas Kadroları

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL MEVCUT DURUMU

GÖREVLER KADRO ASİL VEKİL /
GÖREVLENDİRME BOŞ KURUM İÇİ

GÖREVLENDİRME

İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 0 1 1 1

İlçe  Milli Eğitim Şube Müdürü 3 0 3 3 3

Öğretmen(Görevlendirme) 3 3 0 0 0

Öğretmen (Aylıksız İzinli) 3 3 0 0 0

Öğretmen (Yurt Dışı
Görevlendirme) 1 1 0 0 0

Bilgisayar İşletmeni 5 0 0 5 0

Programcı 1 0 0 1 0

Şef 9 8 0 1 0

V.H.K.İ. 25 8 0 17 0

Memur 9 7 0 2 0

Usta Öğretici 2 0 0 2 0

Sürekli İşçi(Belediyeden Geçenler) 11 11 0 0 0

Hizmetli 12 5 0 7 0

Şoför 2 0 0 0 0

Aşçı 2 0 0 0 0

Bekçi 3 0 0 0 0

Hizmet Alımı 3 0 0 0 0

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLERİ İLE ŞUBE MÜDÜRLERİNİN NORMA ESAS KADROLARI

İLÇE

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜ İLÇE MİLLÎ EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRÜ

NORM MEVCUT GÖREVLENDİRME TOPLAM NORM MEVCUT GÖREVLENDİRME TOPLAM

BODRUM 1 1 0 1 3 0 3 3
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Tablo 4: İlçe Okul/Kurumlardaki Yöneticilere Ait Norma Esas Kadroları

Tablo 5: İlçe Okul/Kurumlardaki Branş Öğretmenlerinin Norma Esas Kadroları

Tablo 6: Rehber Öğretmen ve Özel Eğitim Öğretmeni Sayıları

Tablo 7: Sözleşmeli Olarak Çalışan Personelin Dağılımı

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BÜNYESİNDE SÖZLEŞMELİ OLARAK ÇALIŞANLARIN
(MEMUR, YARDIMCI HİZMETLER) 2015 YILI DAĞILIMI

BOŞ ŞEF KADRO 1

BOŞ VHKİ KADRO 17

RESMİ OKUL/KURUMLARDA GÖREV YAPAN YÖNETİCİLERE AİT NORMA ESAS KADROLARIN
DAĞILIMI

İLÇE ADI

MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARDIMCISI MÜDÜR YARDIMCISI

NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLA NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLA NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLA

BODRUM 52 38 14 0 1 3 0 2 92 72 20 0

RESMİ OKUL/KURUMLARDA GÖREV YAPAN BRANŞ ÖĞRETMENLERİNE AİT NORMA ESAS
KADROLARIN DAĞILIMI

İLÇE NORM MEVCUT İHTİYAÇ FAZLALIK

BODRUM 1340 1282 163 5

REHBER ÖĞRETMEN VE ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLERİNİN DAĞILIMI

İLÇESİ REHBER ÖĞRETMEN SAYISI ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMEN SAYILARI

BODRUM 51 28
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BOŞ MEMUR
KADRO 2
BOŞ HİZMETLİ
KADRO 7

AVUKAT 0

MİMAR 0

MÜHENDİS 0

TEKNİKER 0

TEKNİSYEN 2

HEMŞİRE 0
SİVİL SAVUNMA
UZMANI 0

TESİS MÜDÜRÜ 0

USTA ÖĞRETİCİ 2

ŞEF 8

VHKİ 8

MEMUR 7

BİLG. İŞLETMENİ 0

ŞOFÖR 0

AMBAR MEMURU 1

HİZMETLİ 5

AŞÇI 0
TEKNİSYEN
YARDIMCISI 0
4/C GEÇİCİ
PERSONEL 2

İŞÇİ 11

Tablo 8: Açık Öğretimde Okuyan Öğrencilerin Okul Türlerine Göre Dağılımı

İLÇE GENELİ AÇIK ÖĞRETİMDE OKUYAN ÖĞRENCİLERİN OKUL TÜRLERİNE DAĞILIMI

ÖĞRETİM YILI
AÇIK ORTAOKULDA

AKTİF KAYITLI
ÖĞRENCİ SAYISI

AÇIK ÖĞRETİM
LİSESİNDE AKTİF
ÖĞRENCİ SAYISI

MESLEKİ AÇIK
ÖĞRETİM LİSESİNDE

AKTİF ÖĞRENCİ SAYISI

İMAM HATİP AÇIK
ÖĞRETİM LİSESİ
ÖĞRENCİ SAYISI

2011-2012 1348 1698 70 0

2012-2013 1529 1844 111 0

2013-2014 1578 1712 142 0
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Tablo 9: Ortaöğretimden Yüksek Öğretime Yerleşen Öğrenci Sayısı

Tablo 10: İlçe Geneli Mesleki Eğitim Merkezi Kursiyer Sayısı

OKUL TÜRLERİNE GÖRE ORTAÖĞRETİMDEN YÜKSEKÖĞRETİME YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI

ÖĞRETİM DÜZEYİ
ÖĞRETİM YILI

2011-2012 2012-2013 2013-2014

GENEL LİSELER

MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 581 683 717

YGS
YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 66 78 69

YERLEŞME ORANI %11.359 %11.420 %9.623

LYS
YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 285 348 342

YERLEŞME ORANI %49.053 %50.951 %47.698

MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU
LİSELERİ

MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 370 319 400

YGS
YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 207 181 200

YERLEŞME ORANI %55.945 %56.739 %50

LYS
MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 13 12 9

YERLEŞME ORANI %3.513 %3.761 %2.25

İMAM HATİP
LİSELERİ

MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 0 0 0

YGS
YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 0 0 0

YERLEŞME ORANI 0 0 0

LYS
MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI 0 0 0

YERLEŞME ORANI 0 0 0

İLÇE GENELİ MESLEKİ EĞİTİM MEREZİ KURSİYER SAYISI

ÖĞRETİM YILI 2011-2012 2012-2013 2013-2014

KURUM SAYISI 1 1 1

KURSİYER SAYISI

ADAY ÇIRAK 340 281 286

ÇIRAK 326 262 271

KALFA 318 236 149

USTA ÖĞRETİCİ 95 102 75

TOPLAM 1079 881 781
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3. Teknolojik Düzey:

Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen hizmetlerin gerçekleştirilmesinde kolaylık sağlayan ve

zaman kazandıran 18 masaüstü bilgisayar, 5 dizüstü bilgisayar, 3 fotokopi makinesi, 2 tarayıcı, 3 faks

makinesi mevcuttur.

Teknolojik araç gereçlere ilaveten iş ve işlemlerin yürütülmesinde zamandan tasarruf sağlayan en

önemli unsur, web ortamında kullanılan hizmet modülleridir. Bakanlığımızın Bilgi İşlem Grup Başkanlığı

bünyesinde faaliyet gösteren bu modüller MEBBİS, e-Okul ve DYS’dir. Bu modüllerin kullanımı

kapsamında kullanıcı şifrelerinin tanımlanması, modül yetkilerinin düzenlenmesi ve güncellemeler ile

ilgili işlemler Müdürlüğümüzün MEBBİS Yöneticisi tarafından yapılmaktadır. MEBBİS Yöneticisi,

ihtiyaç halinde modüllerle ilgili olarak kullanıcılara yönelik bilgilendirme toplantıları da düzenlemektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı İnternet Hizmetleri Şubesinin 04/06/2012 tarihli İl ve İlçe Milli Eğitim

Müdürlüklerine gönderdiği resmi yazı çerçevesinde Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı İlçe Milli

Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar MEBWEB İçerik Yönetim Sistemine geçmiştir. Muğla Milli

Eğitim Müdürlüğü ve bağlı okul/kurumlar web sitelerini sürekli olarak güncellemektedir. İl Milli Eğitim

Müdürlüğü haberleri, duyuruları ve ekleri güncel olarak yayınlanmaktadır.

İlçemizde Fatih Projesi kapsamında 1. Fazda 4 okulda Etkileşimli Tahta kurulumları tamamlanmış

olup, bu okullarımıza toplam 97tahtakurulumu gerçekleştirilmiştir.  Etkileşimli Tahta kurulumlarının

tamamlanmasının ardından,  kurulum yapılan okullarımızda görev yapan 215 öğretmenimize de eğitim

verilmiş ve kurulan Etkileşimli Tahtaların aktif olarak kullanımı sağlanmıştır. 2. Faz Etkileşimli Tahta

montaj işlemleri devam etmekte olup şu ana kadar 4 okulumuzda97 Etkileşimli Tahta kurulmuştur.İlçemiz

genelinde 793 öğretmen ve öğrenci tableti dağıtılmıştır. Fatih Projesi kapsamında altyapı kurulumları

çalışmaları 4 okulumuzda tamamlanmış ve teslim alma işlemi yapılmıştır.  Yine Fatih Projesi kapsamında

bütün öğretmenlerimize “Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı Seminerleri”  verilmiştir.
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Tablo 11: Fatih Projesi İstatistikleri

Fatih Projesi İstatistikleri:

FATİH Projesi Kapsamında Devam Eden Faaliyetler:

 İlimizde 2.Faz Etkileşimli Tahta kurulumları devam etmektedir.

 Etkileşimli Tahta kurulan okullarda eğitimler en kısa sürede başlayacaktır.

 EBA Tanıtım toplantıları devam etmektedir.

 Öğrenciler için Güvenli ve Bilinçli İnternet Kullanımı Seminerleri devam etmektedir.

FATİH PROJESİ İSTATİSTİKLERİ

Etkileşimli Tahta Kurulumu Yapılan Okul Sayısı 4

Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (1. FAZ) 75

Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (2. FAZ) 22

Toplam Kurulan Etkileşimli Tahta Sayısı (1. FAZ+2.FAZ) 97

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı (1.FAZ) 0

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı (2.FAZ) 22

Toplam Dağıtılan Yazıcı Sayısı 0

Fatih Projesi Kapsamında Okullara Dağıtılan Doküman Kamera Sayısı 0

Açılan Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Semineri Sayısı (8 Saatlik) 2

Açılan Fatih Projesi Etkileşimli Tahta Kullanım Seminerine Katılan Öğretmen Sayısı (8 Saatlik) 215

Açılan “Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu” Sayısı 4

Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım Kursu (30 Saatlik Kursu Alan Öğretmen Sayısı) 250

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Okul Sayısı 4

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Öğrenci Sayısı 627

Fatih Projesi Kapsamında Tablet Dağıtılan Öğretmen Sayısı 166

Fatih Projesi Kapsamında Altyapı Kurulan Okul Sayısı 4

Fatih Projesi Bilişim Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli, Güvenli Kullanımı Semineri 3
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4.Eğitim Kurumları ile İlgili Veriler

Tablo 12: Ortaöğretim Okul Türlerinin Dağılımı

ORTAÖĞRETİM OKUL TÜRLERİNİN DAĞILIMI
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İ

TOPLAM

BODRUM 0 5 0 0 1 0 3 0 1 1 11

(*) :Bodrum Turgut Reis Lisesi (Genel Lise) 14/07/2014 tarihi itibariyle dönüşümlü kapatma kapsamında

eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

Tablo 13: Halk Eğitim, Mesleki Eğitim ile Özel Eğitim ve Rehberlik Merkezleri

Tablo 14: Resmi Okul Türlerine Okul/Derslik/Öğretmen/Öğrenci Sayıları

HALK EĞİTİM, MESLEKİ EĞİTİM İLE ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK MERKEZLERİ

OKUL/KURUM LAR
OKUL/

KURUM
SAYISI

DERSLİK
SAYISI

ATÖLYE
SAYISI

LABORA
TUVAR
SAYISI

BİLİŞİM
TEKNOLOJİLERİ

SINIFI
SAYISI

HAYAT
BOYU
ÖĞRENME

HALK EĞİTİM MERKEZİ VE
ASO 1 1 5 0 2

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 1 7 5 0 1

YAHŞİ ÖZEL EĞİTİM İŞ UYGULAMA
MERKEZİ (OKULU) 1 3 2 0 0

İLÇE GENELİ 2014–2015 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL TÜRLERİNE GÖRE OKUL / DERSLİK/
ÖĞRETMEN / ÖĞRENCİ SAYILARI (RESMİ)

OKUL TÜRLERİ
OKUL SAYISI

DERSLİK
SAYISI

ÖĞRETMEN
SAYISI ÖĞRENCİ SAYISINORMAL

EĞİTİM
İKİLİ

EĞİTİM
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Tablo 15: Birleştirilmiş Sınıflı Okulların Dağılımı

BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI OKULLAR

OKUL ADI DERSLİK
SAYISI

ÖĞRETMEN
SAYISI

OKUL
YÜZÖLÜÇÜMÜ

ÖĞRENCİ SAYISI ANASINIFI

K E Öğrenci
Sayısı

Öğretmen
Sayısı

Derslik
Sayısı

YUKARI MAZI
İLKOKULU 2 1 2985 20 17 37 1 1

DEREKÖY
İLKOKULU 2 2 2004 18 25 43 1 1

ÇÖMLEKÇİ
İLKOKULU 2 1 2700 19 14 33 1 1

ÇAMLIK
İLKOKULU 2 1 3060 10 13 23 0 1

ŞEHİT GAFFUR
KAYNAR
İLKOKULU

2* 4* 5000 29 40 69 1 1

* Şehit Gaffur Kaynar İlkokulunda İkili Eğitim uygulaması devam etmektedir.

Tablo 16: Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin Dağılımı

OKUL ÖNCESİ 0 3 15 16 413

ANASINIFI 0 37 73 81 1694

BİRLEŞTİRİLMİŞ SINIFLI OKULLAR 4 0 8 8 136

İLKOKUL 16 7 301 454 8300

ORTAOKUL 15 7 189 441 6869

ORTAÖĞRETİM 4 2 122 202 3183

DİN ÖĞRETİMİ (İMAM HATİP
ORTAOKULU) 1 0 3 2 73

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM 4 0 54 160 2166

İLÇE GENELİ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİNİN DAĞILIMI

İLÇE KURUM SAYISI GRUP EĞİTİM ODASI BİREYSEL EĞİTİM
ODASI FİZYOTERAPİ SALONU

BODRUM 3 7 24 3
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Tablo 17: Özel Eğitim Uygulama Merkezlerinin Öğrenci Sayıları

Tablo 18: Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayılarının Dağılımı (Resmi)

Tablo 19: Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayılarının Dağılımı (Özel)

İLÇE GENELİ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZLERİ VE ÖĞRENCİ SAYILARI

OKUL ADI SINIF (KADEME) ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM

BODRUM ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA
MERKEZİ

1. KADEME 16

542. KADEME 9

3. KADEME 29

İLÇE GENELİ ÖZEL EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI VE ORANLARININ
DAĞILIMI (RESMİ)

İLÇE Özel Eğitim İhtiyacı Olan
Öğrenci Sayısı

Özel Eğitimden Yararlanan Öğrenci
Sayısı

Yararlanan Öğrencilerin Yüzdelik
Oranı (%)

BODRUM 242 216 %89

İLÇE GENELİ ÖZEL EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ SAYILARI VE ORANLARI (ÖZEL)

İLÇE Özel Eğitim İhtiyacı Olan Öğrenci
Sayısı

Özel Eğitimden Yararlanan Öğrenci
Sayısı

Yararlanan Öğrencilerin Yüzdelik
Oranı (%)

BODRUM 0 228 %100
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Tablo 20: Özel Öğretim Kurumlarının (Özel Okul Dışındaki) Dağılımı

Tablo 21: Özel Öğretim Kurumlarındaki Öğretmen, Usta Öğretici ve Öğrenci Sayısı

Tablo 22: Özel Öğretim Okullarının Türlerine Göre Eğitimci ve Öğrenci Sayısı

İLÇE GENELİ ÖZEL OKULLAR DIŞINDAKİ ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARININ YILLARA
GÖRE DAĞILIMI

KURUMLAR
YILLAR

2012 2013 2014

ÖZEL MUHTELİF KURSLAR 8 8 12

ÖZEL DERSHANELER 5 5 5

ÖZEL MOTORLU TAŞIT SÜRÜCÜLERİ KURSLARI 9 9 9

ÖZEL ÖĞRENCİ ETÜT EĞİTİM MERKEZLERİ 4 4 4

ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİ 3 3 3

İLÇE GENELİ ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARINDAN HİZMET ALAN ÖĞRENCİ/KURSİYER VE
KURUMLARDA GÖREV YAPAN ÖĞRETMEN/UZMAN-USTA ÖĞRETİCİ SAYILARI

ÖZEL
MUHTELİF
KURSLAR

(2014)

ÖZEL
DERSHANELER

(2013-2014)

MTSK
(2014)

ÖZEL
ÖĞRENCİ

ETÜT EĞİTİM
MERKEZİ

(2014)

ÖZEL EĞİTİM VE
REHABİLİTASYO

N MERKEZİ
(2014)

TOPLAM

ÖĞRENCİ/KURSİYER
SAYISI 1207 1397 3733 117 228 6682

ÖĞRETMEN/UZMAN
ÖĞRETİCİ/USTA
ÖĞRETİCİ SAYISI

44 87 73 11 32 247

İLÇE GENELİ ÖZEL ÖĞRETİM OKUL / ÖĞRETMEN / UZMAN ÖĞRETİCİ / USTA ÖĞRETİCİ /
ÖĞRENCİ SAYILARI

OKUL TÜRÜ OKUL SAYISI ÖĞRETMEN UZMAN
ÖĞRETİCİ USTA ÖĞRETİCİ ÖĞRENCİ

SAYISI

ÖZEL ANAOKULU 8 14 15 13 399

ÖZEL İLKOKUL 4 47 7 2 817

ÖZEL ORTAOKULU 3 73 2 3 639
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Tablo 23: Özel Öğrenci Yurtlarının Dağılımı

Tablo 24: Pansiyon/Yurt Sayıları ve Kapasite Durumu

ÖZEL ANADOLU
LİSESİ 3 75 0 0 388

ÖZEL HAZIRLIK
SINIFI BULUNAN
ANADOLU LİSESİ

2 38 0 0 32

ÖZEL MESLEKİ VE
TEKNİK ANADOLU
LİSESİ

0 0 0 0 0

ÖZEL FEN LİSESİ 0 0 0 0 0

TOPLAM 20 247 24 18 2275

İLÇE GENELİ ÖZEL ÖĞRENCİ YURTLARININ ORTAÖĞRENİM VE YÜKSEKÖĞRENİM
TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIMI

ÖĞRENİM TÜRÜ

YURT SAYISI

KAPASİTE

BARINAN ÖĞRENCİ SAYISI
DOLULUK

ORANI
(%)

KIZ ERKEK TOPLAM KIZ ERKEK TOPLAM

ORTAÖĞRENİM 0 1 1 40 0 30 30 % 75

İLÇE GENELİ PANSİYON/YURT SAYILARI VE KAPASİTE DURUMUNUN 2014 YILINA GÖRE
DAĞILIMI

İLÇE

PANSİYON  / YURT
SAYISI ÖĞRENCİ KAPASİTESİ MEVCUT ÖĞRENCİ

SAYISI DOLULUK ORANI (%)

M.ve T.
Eğitim

Orta
Öğretim

Din
Öğretimi

M.ve T.
Eğitim

Orta
Öğretim

Din
Öğretimi

M.ve T.
Eğitim

Orta
Öğretim

Din
Öğretimi

M.ve T.
Eğitim

Orta
Öğretim

Din
Öğreti

mi

BODRUM 1 0 0 108 0 0 104 0 0 99.04 0 0
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Tablo 25: Hayat Boyu Öğrenme Kurumlarının Dağılımı

Tablo 26: Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından Gerçekleştirilen İhale Durumu

 İlçemizde 2 okul binası (Konacık Cahit Özvezneci İlkokulu ve Amiral Turgutreis İlkokulu)
ihalesiz olarak bakım onarımları yapılmıştır.

Depremsellik Analizi ve Raporlaması Yapılan Okullar
 6 okul, 9 binanın depremsellik incelemesi yapıldı.

 8 okulun depremsellik incelemesi devam ediyor.

İLÇE GENELİ HAYAT BOYU ÖĞRENME KURUMLARININ DAĞILIMI

İLÇE HALK EĞİTİM
MERKEZİ VE ASO

ÖĞRETMENEVİ VE
ASO

REHBERLİK
ARAŞTIRMA

MERKEZİ

MESLEKİ EĞİTİM
MERKEZİ

BODRUM 1 1 0 1

BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN OKUL/KURUM
YAPIM SAYILARI

ÖĞRETİM KADEMESİ

2012 2013 2014
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TEMEL EĞİTİM 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 3

ORTAÖĞRETİM 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0
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5-Kurum Denetim Verileri

Tablo 27: Rehberlik Denetim ve İnceleme-Soruşturma-Öninceleme Verileri

6-Mali Kaynaklar

Tablo 28: Genel ve Özel İdaresi Bütçesinden Tahsis Edilen Ödeneklerin Mali Yılı İçinde ve
Tahsis Amacı Doğrultusunda Kullanım Durumu

MAARİF MÜFETTİŞLERİ BAŞKANLIĞI VE MUHAKKİKLER TARAFINDAN İLÇE GENELİ
OKUL/KURUMLARDA YAPILAN REHBERLİK DENETİM VE İNCELEME-SORUŞTURMA-

ÖNİNCELEME BİLGİLERİ
REHBERLİK DENETİM

2014-2015 eğitim-öğretim yılında İlçemizde, okul öncesi, ilkokul, ortaokul, lise (ortaöğretim) ve diğer
kurumlardan toplam 57 kurum bulunmaktadır. Bu kurumlarda görevli 1386 yönetici ve öğretmenin rehberlik ve
denetimi Maarif Müfettişlerince, şikâyetlere ilişkin inceleme ve soruşturmalar da; maarif müfettişleri ve okul
müdürlerinden oluşturulan muhakkikler tarafından yapılmaktadır.

İNCELEME-SORUŞTURMA-ÖNİNCELEME BİLGİLERİ

DOSYA TÜRLERİ VE SAYILARININ SAYISAL DAĞILIMI

YILLAR KURUM
İNCELEMESİ

ŞİKÂYETE BAĞLI
İNCELEME SORUŞTURMA ÖNİNCELEME TOPLAM

2012 35 3 8 5 56

2013 49 5 11 2 67

2014 49 3 14 2 68

GENEL VE İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN TAHSİS EDİLEN ÖDENEKLERİN MALİ YILI İÇİNDE
VE TAHSİS AMACI DOĞRULTUSUNDA KULLANIM DURUMU

YIL BİR ÖNCEKİ YIL
DEVRİ (TL) GENEL BÜTÇE (TL) ÖZEL İDARE (TL) TOPLAM (TL)

2012 0 0 1.263.937,00 1.263.937,00

2013 0 0 1.330.461,00 1.330.461,00

2014 0 0 0

TOPLAM 0 0 0 2.594.398,00
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F. KURUM DIŞI ANALİZ
1. Üst Politika Belgeleri:

 Muğla İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı

 Müdürlüğümüz 2010-2014 Stratejik Planı

1. PESTLE Analizi:

PESTLE ANALİZİ

PO
Lİ
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K 

FA
KT

Ö
RL

ER

 Okullarımıza yönetici atamaları ve rotasyonlarının yapılması ilçemize farklı yönetim anlayışı ve bakış

açısı kazandırmakla birlikte oryantasyon sürecini olumsuz etkilemektedir.

 4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu doğrultuda
yenilenmesi

 Müdürlüğümüzün Stratejik Planının oluşturulmasında MEB Stratejik Planında yer alan amaç ve hedefler

dikkate alınmakta ve rehber teşkil etmektedir.

 10. Kalkınma Programı’nın “Nitelikli insan, güçlü toplum” başlığı altında yer alan eğitim ile ilgili

planlamalar, Müdürlüğümüzün Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerini şekillendirmektedir.

 61. Hükümet Programı kapsamında eğitim sistemimizin, kaliteyi yükselten, okulu öne alıp sınava hazırlık

süreçlerini azaltan, şekle ve törenselliğe değil; içerik ve işlevselliğe önem veren, öğrenciyi ve aileleri

rahatlatan bir anlayışla yapılandırılması, eğitim yönetimi, öğretmen yetiştirme süreçleri, müfredat, eğitim

ortam ve araçları dönüşüm sürecinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımının
uygulanması kişilerin ileriki yaşamlarında meslek edinmelerine katkı sağlamaktadır.

 Eğitim yatırımlarına ayrılan payın yetersizliği eğitim öğretimin kalitesini düşürmektedir.
 Ücretsiz ders kitabı dağıtımı aileleri ekonomik olarak olumlu yönde etkiler.
 AB Müktesebatına Uyum Programı çerçevesinde her yaştaki vatandaşların eğitim düzeyinin yükseltilmesi

sağlanarak Türkiye'nin gelişmiş bir bilgi toplumu haline getirilmesi, daha iyi iş imkânları sağlanması ve

sosyal bütünlüğüne geliştirilmesi ile gençlerin ihtiyaçlarına Avrupa düzeyinde yanıt vermesi

amaçlanmaktadır.

 Maliye Bakanlığının 2014 Yılı Performans Programındaki “Kamuda Stratejik Yönetim” başlığı altında

stratejik yönetime ilişkin mevzuat, kılavuz ve rehberler uygulama tecrübeleri de dikkate alınarak bütüncül

bir anlayışla gözden geçirilmesi ve güncellenmesinin amaç edinilmesi, Stratejik Planlamanın önemini

artırmaktadır.
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 İlçemizin turizm girdileri, çok önemli bir pay oluşturmaktadır.

 Üniversitenin belli bölümlerinin ilçemize gelmesiyle ilçe ekonomisini canlandırmaktadır.

Üniversitenin istihdam ettirdiği personel ve öğrenciler, yereldeki mevcut sektöre katkı sağlarken,

ihtiyaç duyulan yeni sektörlerin de kurulmasına olanak sağlamaktadır.

 Yaz turizmi sebebiyle alternatif yaz sporlarına olan ilgi ilçemizde sezonluk gelir sağlamaktadır.

 Türkiye’de kültür balıkçılığı üretiminin büyük bir bölümü ilçemizde yapılmakta ve üretimin büyük

bir çoğunluğu ihraç edilmektedir.

 Genel eğilim olarak bilgi ve hizmet sektörüne yönelimde artış olmuştur.

 İlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği okul sayısının artışında etkili olmuştur.
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ER  Bodrum’un üç tarafı denizlerle çevrili olması iklimini yumuşatmaktadır, halkın geçin kaynağının

balıkçılık ve turizme dayalı olmasını sağlamaktadır.

 Bodrum, ülkemizin depremsellik açısından en etkin yörelerinden birisidir.

 Bodrum’daki özel ve resmi kurumların, derneklerin çevre konulu çalışmaları çevre duyarlılığını

artırmada önemli katkı sağlamaktadır.
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 Turizm bölgesi olması sebebiyle özellikle yaz aylarında yabancı turist sirkülasyonunun çok fazla

olması ve bir kısmının yerleşmesi bölgeye kültürel zenginlik katmaktadır.

 Turizm bölgesi olması nedeniyle çok fazla göç almaktadır.

 Yaşam standartları bakımından pahalı olması hayatı zorlaştırmaktadır.

 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekan olmaması
 Kız çocuklarının okullaşmasında duyarlılığın yüksek olması
 Köklü bir tarih ve kültürel mirasa sahip olması



BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2015-2019)

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Tel. : 316 10 34 Fax: 313 60 63 http://bodrum.meb.gov.tr/ 42

2. Ülke ve Bölge Geneli Konum Özellikleri

Ege Bölgesi’nde, Muğla iline bağlı bir ilçe olan Bodrum, doğu ve kuzeydoğusunda Milas,

kuzeybatı, batı ve güneyinde ise Ege Denizi ile çevrilidir. İlçe kuzeyde Güllük, güneyde Gökova

Körfezi arasında bir yarımada üzerinde yer almaktadır. İlçe toprakları engebeli ve iç kesimleri

ovalık, kıyıları çok girintili ve çıkıntılı, toprak yapısı itibariyle çok fazla kalker içerikli alanlardan

oluşur.

İlçenin kıyı şeridinde doğrudan denize açılan, iç kesimlerde de küçük havzalar oluşturan

çöküntü alanları ve bunlara bağlı vadiler vardır. Vadi ve çöküntü alanlarında akarsuların taşıdığı

alüvyonların meydana getirdiği ovalar bulunmaktadır. Bitez Ovası, Akçaalan Ovası ve Karaova

bunların başlıcalarıdır. İlçe kıyıları güneyde oldukça düzgün olup, güneybatı, batı ve kuzeyde
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 Hızla ilerleyen teknoloji insan hayatını kolaylaştırması bakımından teknolojik araç ve gereçlerin

kullanımı oldukça yaygınlaşmıştır.

 10. Kalkınma Planının 157. maddesine göre örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim

teknolojisi alt yapısı geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma

yetkinliklerinin artırılması, Fatih Projesinin tamamlanması ve teknolojinin eğitim entegrasyonu

konusunda nitel ve nicel göstergeler geliştirilerek eğitim kurumlarımızın teknolojik yönü

desteklenecektir.

 Gençlerimiz bilişim teknolojilerini kullanmaya yatkın ve isteklidir.

 Teknoloji ve internet olanakları bakımından ilçe merkezi ve bağlı köyler belirli bir alt yapıya

sahiptir.

 Yenilenen teknolojik ürünler, özellikle gençler arasında çabuk yaygınlaşmaktadır.

 Kurum ve kuruluşlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından işgücü verimliliği artmıştır.

 Teknolojiyle birlikte yeni öğrenme ve etkileşim olanakları gelişmiştir.

 Teknoloji, olumlu katkılarının yanı sıra tehditleri de beraberinde getirmiştir.

 Teknoloji sayesinde bilgiye ulaşım hızlanmış ve eğitimin kalitesi artmıştır.

 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitimde İnsan Kaynakları Raporunda yer alan; tüm öğretmen ve

eğiticilerin kendi ihtiyacı olan materyalleri geliştirebilecek bilgi, beceri ve donanıma sahip hale

getirilmesi tamamlanmalıdır, şeklinde ifade edilen teknoloji tabanlı eğitime yönelik hedefler ve

stratejilerin yer alması eğitimin teknolojik yönünü geliştirmeyi hedeflemiştir.
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ER  Mevzuat değişikliklerin sık olması eğitim uygulamalarını ve faaliyetlerini olumsuz etkilemektedir.
 Hak ve özgürlükler tam olarak bilinmemektedir.



BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2015-2019)

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Tel. : 316 10 34 Fax: 313 60 63 http://bodrum.meb.gov.tr/ 43

girintili, çıkıntılı bir görünüm alır. İlçe sınırları içerisinde Tavşan Adası, Karaada olmak üzere

birçok irili ufaklı ada bulunmaktadır. İlçede belli bir akarsu yoktur. Mumcular Beldesinde bulunan

Sulama Göleti, sulama ve içme suyu olarak kullanılmaktadır. İlçenin kıyı uzunluğu 174 km.dir. İl

merkezine 115 km. uzaklıktaki ilçenin yüzölçümü 557 km2 olup, toplam nüfusu 152.440’dır.

İlçenin bitki örtüsü olarak çok belirgin bir şekilde ikiye ayrılmıştır. Bodrum-Milas

karayolunun batısında yer alan kısımda bitki örtüsü yer yer çalılık ve fundalıklar ile dikenli otlarla

kaplıdır. Karayolunun doğusunda yer alan kısım iğne yapraklı kızılçam, meşe, palamut, yabani

çilek, mersin ve sandal ağaçlarıyla kaplıdır. İlçenin % 61,3’ü ormanlarla kaplıdır.

İklim itibariyle Ege ve Akdeniz iklimlerinin sentezinden oluşan bir özelliğe sahiptir.

Yarımada olarak mikro klima alan özelliği gösterir. Kış aylarında ise nem oranı oldukça düşüktür.

Yaz ayları sıcak ve kurak, kış ayları oldukça ılık ve yağışlıdır.

İlçe ekonomisi turizm, ticaret, el sanatları, balıkçılık, ormancılık ve bitkisel üretime

dayalıdır. Ekime elverişli alanların yetersizliği nedeni ile bitkisel üretim miktarı düşüktür. Bununla

birlikte tütün, zeytin üretimi önemlidir. Sebzeciliğin yanında seracılık yapılmaktadır. Meyvecilik,

özellikle mandalina üretimi gelişmiştir. Son yıllarda ıslah çalışmaları sonucu tavuk üretimi halkın

önemli bir geçim geliri haline gelmiştir. Geleneksel süngercilik ve balıkçılık eski önemini yitirmeye

başlamıştır. Halı ve kilim dokumacılığı Karaova’ya bağlı köylerde yapılmaktadır.

Bodrum eşsiz koyları, denizi, güneşi, kumu, tarihi ve kültürel değerleri ile Türk turizminin

gözde merkezlerinden biridir.

3. GZFT Analizi (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler)

GZFT Analizine ilişkin tespitler, eğitim seminerlerinde yapılan grup çalışmaları ve Müdürlüğümüz

bünyesindeki birim amirleri ile personel görüşlerinin alınması sonucunda elde edilmiştir.

4.1 Güçlü Yönler

o İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü idari yapısının demokratik işlemesi.

o Sosyal, kültürel ve sportif alanda ülke çapında elde edilen başarının yüksek olması.

o Sınıf öğrenci mevcutlarının standartlara yakın olması.

o Özel eğitim veren eğitim kurumlarının varlığı.

o Bilgi teknolojilerinin eğitim öğretim içerisindeki payının giderek artması.

o İlçemizdeki okullaşma oranının yüksek olması.
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o Eğitime %100 Destek Projesi’nin ilçemizde başarıyla yürütülüyor olması.

o Fatih Projesinin ilimizde başarıyla yürütülüyor olması

o İlkokul ve ortaokuldan sonra ortaöğretime devam eden öğrenci oranının yüksek olması

o Merkezi sınavlarda sağlanan başarı

o Teknolojik alt yapının güçlü olması ve yaygın olarak kullanılması

o Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinin yüksek olması ve nitelik yönüyle çeşitlilik göstermesi

4.2 Zayıf Yönler

o Teknik eleman ve personel yetersizliği

o Kurumun ve okulların yaptığı çalışmaların topluma yeterince tanılamaması,

o Kurumun binasındaki çalışma ortamının fiziki yetersizliği,

o Okul türü ve sayısının yetersiz olması

o Okul/kurumlardaki personel yetersizliği

o İlçe içerisinde Toplam Kalite Yönetimi uygulamalarının gereği gibi yapılamaması ve bu

çalışmalara yer verilmemesi

o Okullarının ödeneklerinin yetersiz olması

o İlçe içerisinde öğrencilerin bireysel çalışabileceği ve kendilerini geliştirebileceği müzik, resim,

spor etkinlik salonlarının yeterince bulunmaması

o İlçemiz içerisinde Fen Lisesi, Spor Lisesi ve Güzel Sanatlar Lisesinin bulunmaması

o Öğrencilerin taşımalı eğitimde değişik sorunlarla karşılaşması

o Aynı kademedeki okullar arasındaki başarı oranlarının çok farklı olması

o İkili eğitimin bazı okullarda devam ediyor olması

o Çalışma performansının kriterleri objektif olarak tanımlanamadığından, çalışanların

performanslarının doğru ölçülemediği; buna bağlı olarak her türlü ödüllendirme, terfi ve görev

dağılımlarında objektif olunamadığı

o AB ve diğer projelere katılım oranının yetersiz olması

o İstatistikî veri tabanlarının geniş kapsamlı tutulamaması

o Kurum bütçesinin planlanan faaliyetleri gerçekleştirmede yetersiz olması

o Derslik başına düşen öğrenci sayısının okullar arasında dengesiz dağılımı

o Mesleki Teknik eğitimde kullanılan araç ve gereçlerin günümüz teknolojisine uygun olarak

yenilenememiş olması,

o Kurumumuz tarafından gerçekleştirilen sosyal faaliyetlere yeterli destek sağlanamaması

o Okul/kurumlarımızda memur ve yardımcı hizmet personel yetersizliğinden kaynaklanan

aksaklıklar.
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o Özel eğitim sınıflarında eğitim materyallerinin ve donanımın yetersiz olması.

4.3 Fırsatlar

o İlçemizin kültür, sanat ve turizm şehri olması.

o İlçemizin kültür, tarih, sanat ve turistik değerlerinin dünyaca tanınıyor olması ve bunun en iyi

şekilde değerlendirilmesi(festival, şenlik v.b)

o İlçemize ulaşım kolaylığının olması,ulusal ve uluslararası hava - deniz ulaşımının bulunması

o Yerel yönetimle okullarımızın uyum içerisinde çalışıyor olması

o Genç bir nüfusa sahip olunması,

o Bodrum’da iklim koşullarının elverişli olması,

o “Eğitime %100 Destek Kampanyası”

o Halkın eğitime duyarlı olması

o İlimiz mülki amirlerinin eğitime yaklaşımı ve verdikleri destek

o Yerel yönetimler ile diyalogun iyi olması ve ortak projeler üretiliyor olması

o AB ve Dünya Bankası’nın desteklediği eğitim projelerinden faydalanılması

o Mesleki eğitim alanında Sivil toplum örgütleri ile kurumumuz arasındaki işbirliği

o Bilişim teknolojilerinin her kurumda yaygın olarak kullanılıyor olması

o Sivil toplum kuruluşları ve gönüllü kuruluşların eğitime olan katkıları.

4.4 Tehditler
o İnternet kafelerin denetimlerinin yetersizliği

o Velilerin, “doğru ana-baba tutumları” konusundaki eğitimlerinin yetersizliği,

o Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz etkilemesi,

o Gençlerin zararlı alışkanlıkları kazanabilecekleri ortamların varlığı ve yaygınlığı.

o Sosyal çözülme, şiddet, ahlaki çöküntünün medya yoluyla öğrencilere olumsuz yansıması,

o Medyanın eğitime ve gençler üzerinde olumsuz etkilerinin olması

o Eğitime ayrılan ödeneğin yetersiz olması ve ödeneklerin aktarımında gecikmeler meydana gelmesi

o Parçalanmış ailelerin artması ve şiddet olaylarının yaygın olması

o İlçemizde nüfus hareketliliği (Kırsaldan Merkeze öğrenci nakli)

o Eğitim programlarının sık değişmesi nedeniyle eğitim kurumlarında uyum sorununun yaşanması

o İlçemizin sosyal/ekonomik/kültürel yapısının farklılıkları
o Sık mevzuat değişikliği ve bunun yeterince anlaşılamamasından kaynaklanan aksaklıklar ve

yaşanan karmaşa

o Bazı kurum yöneticilerinin vekil olması, okullarda ücretli / vekil öğretmen çalıştırılması,
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o Öğrencilerin yetenek ve potansiyelleri dikkate alınmadan velilerinin istekleri doğrultusunda

yönlendirilmeleri,

o Velilerin sınav kaygısının eğitime olumsuz etkisi

o İlimizin jeolojik konumundan kaynaklanan deprem riski ve binaların fiziki dayanıklılık

durumlarının belirlenmemiş olması,

4. Sorun Alanları
Stratejik Planın “Mevcut Durum” bölümde yer alan kurum içi ve kurum dışı analiz alt

başlıklarında tespit edilen eksiklikler ve iyileştirmeye açık alanlar, sorun alanlarının temelini

oluşturmuştur. Müdürlüğümüzün misyon ve vizyonu doğrultusunda, tespit edilen sorun alanlarını

iyileştirmek amacıyla “Geleceğe Yönelim” bölümünde amaç, hedef, faaliyet ve stratejiler belirlenmiştir.

Sorun Alanları
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Okul öncesi eğitimde okullaşma

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretimde devamsızlık

Zorunlu eğitimde okul terkleri
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimleri
Özel öğretimin payı
Hayat boyu öğrenmeye katılım
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Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu

İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları

Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri

Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri

Hizmet içi eğitimlerin niteliği

İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi

Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği
Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği

K
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Uluslararası hareketlilik programlarına katılım

Yabancı dil yeterliliği

Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersizliği

Donatım eksiklerinin giderilmesi

Eğitim yapılarının depreme karşı hazırlıklı oluşu

Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı

İstatistik ve bilgi temininin düzene konulması
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3. BÖLÜM
GELECEĞE YÖNELİM

A. Misyon:

Misyonumuz

Tüm paydaşlarıyla çağın gereğine uygun, kamu yararına
yönelik ihtiyaç duyulan etkili ve verimli eğitim öğretim

hizmeti sunmaktır.

B. Vizyon:

Vizyonumuz

Özgün çalışmalarıyla model gösterilen kurum olmaktır.
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C. Temel Değerlerimiz ve İlkelerimiz

DEĞERLERİMİZ

Ülkemizin geleceğinden sorumlu olmak.

Birbirimize saygılı davranmak.

Ülkemizin geleceğinden sorumlu olmak.

Birbirimize saygılı davranmak.

Her çalışana değer vermek ve eşit fırsat tanımak.

Dürüst ve etkili iletişim kurmak.

Sürekli gelişme düşüncesi içinde olmak.

Karar almada şeffaflıktan yana olmak.

Yenilikçiliği ve yenilikleri desteklemek.

Etkin iletişimi geliştirmek.

Çevreyi koruma bilincine sahip olmak.

Takım çalışmasına önem vermek.

Problemin değil çözümün parçası olmak.

Her vatandaşa eğitimde fırsat ve imkân eşitliği sağlamak.

Kurumda yapılan çalışmaları bilimsellik ve objektiflik çerçevesinde yapmak.

Çalışanlara ekip ruhunu kazandıracak fırsatlar tanımak.

Etkili iletişim ve insan ilişkileri konularında bilgi paylaşım toplantı ve etkinlikleri sürekli hale getirmek.

Hizmetin sürekli ve etkin verilmesini sağlamak.

Hizmetlerimizde şeffaflık ve paydaş memnuniyetini esas almak.

Proje ve çalışmaların planlı yürütülmesini sağlamak.

Her yerde ve her zaman eğitimi esas almak.

Kurum içi ve kurum dışı iletişim kanallarının açık tutulmasını esas almak.

Tüm birim ve bölümlerde çalışanları, grup çalışmaları ve iyileştirme ekip çalışmalarına özendirmek.

Çalışanlara uzmanlık alanları ve nitelikleri doğrultusunda yetki ve sorumluluk vermek.

Kurum çalışanlarının katılımıyla insan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlemek.
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D. Stratejik Plan Genel Tablosu

TEMA AMAÇ HEDEF

EĞ
İT

İM
E

ER
İŞ

İM
İN

A
R

TI
R

IL
M

A
SI Amaç 1.:İlçemizde bulunan her tür ve düzeydeki

okul ve kurumlarımızda bilim, sanat, kültür ve
teknolojiyi kullanan; beceri, bilgi düzeyi yüksek,
kendi kendine yetebilen, üretken, fırsat eşitliğine
sahip bireyler yetiştirilmesini sağlamak, tüm
bireylere sunulan eğitim öğretim hizmetine
katılmalarını sağlamak.

Hedef 1.1.: Plan dönemi sonuna kadar eğitim
öğretimin tüm kademelerinde, tüm bireylerin ilgi ve
yetenekler doğrultusunda fırsat eşitliğinin olduğu,
eğitim ve öğretime katılımını artırmak. Tüm
bireylerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-
öğretimlerini tamamlamalarını sağlamak.

EĞ
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R
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R
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M
A

SI

Amaç 2.:Eğitim ile zihinsel, bedensel, bilişsel,
duygusal, yabancı dil becerilerini geliştirebilen,
yenilikçi, yaratıcı, öğrenmeye açık bireyler ve
yöresel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda
kalifiye elemanlar yetişmesini sağlamak.

Hedef 2.1.: Akademik başarı düzeyini artırmak
için sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklere
katılım oranını plan dönemi sonuna kadar artırmak.

Hedef 2.2.: Bodrum ve yöresindeki üretim ve
hizmet sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda,
sektörle işbirliği içinde kalifiye eleman yetiştirmede
katkısını artırmak.

Hedef 2.3.: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar
kapsamında, öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini
artırmak.
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Amaç 3:Kurumsallaşma düzeyini ve eğitimde
kaliteyi artıracak beşeri, fiziki ve mali altyapıyı
iyileştirerek kurum kültürü ve hizmet kalitesini
her alanda yükseltmek.

Hedef 3.1.:İlçemizde bulunan her derece ve türdeki
örgün ve yaygın eğitim kurumlarının tamamını,
insana hizmet odaklı çalışan bir kurum haline
getirerek, yararlanıcıların memnuniyetlerini ve
çalışanların mesleki yeterliliklerini, plan dönemi
sonuna kadar artırmak.

Hedef 3.2.: Eğitim kurumlarımızın alt yapısını ve
mali yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar
oluşturmak.

Hedef 3.3.: Teknoloji kullanımını özendirmek ve
doğru veri paylaşımlarını yaygınlaştırmak.
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1.TEMA
Eğitime Erişimin Artırılması

Stratejik Amaç 1:İlçemizde bulunan her tür ve düzeydeki okul ve kurumlarımızda bilim, sanat, kültür ve
teknolojiyi kullanan; beceri, bilgi düzeyi yüksek, kendi kendine yetebilen, üretken, fırsat eşitliğine sahip
bireyler yetiştirilmesini sağlamak, tüm bireylere sunulan eğitim öğretim hizmetine katılmalarını sağlamak.

Stratejik Hedef 1.1:Plan dönemi sonuna kadar eğitim öğretimin tüm kademelerinde, tüm bireylerin ilgi
ve yetenekler doğrultusunda fırsat eşitliğinin olduğu, eğitim ve öğretime katılımını artırmak. Tüm
bireylerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretimlerini tamamlamalarını sağlamak.

Mevcut Durum:

Eğitim ve öğretime katılıma ilişkin göstergelere bakıldığında okul öncesi eğitimde 2011-2012
öğretim yılında 4-5 yaş net okullaşma oranı %38,55, iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran %38’dir.
Okul öncesi 5 yaş net okullaşma oranı 2011-2012 öğretim yılında %65,69 iken bu oran 2013-2014
öğretim yılında %72,40 olmuştur. Bu oranların düşüşünde 2012-2013 öğretim yılından itibaren ilkokula
başlama yaşında yapılan düzenlemenin etkisi göz ardı edilmemelidir.

İlkokullarda 2011-2012 öğretim yılında %99 olan net okullaşma oranı 2012-2013 öğretim yılında
da %99’ dur. 2013-2014 öğretim yılında bu oran değişmemiş olup; okullaşma oranı ilkokul ve ortaokulda
%99 ile sabit kalmıştır.

Ortaöğretimde son on yıla ait net okullaşma eğilimi incelendiğinde hem kız hem erkek öğrenciler
için artış görülmektedir. 2011-2012 öğretim yılında %54,87, 2012-2013 öğretim yılında %63 olan net
okullaşma oranı 2013-2014 öğretim yılında %76,65’dir. 2012-2013 öğretim yılından itibaren 12 yıllık
zorunlu eğitime geçildiği için önümüzdeki yıllarda bu oranın %100 olması beklenmektedir.

Genel liselerde ortaöğretimden yükseköğretime yerleşen öğrenci sayılarına bakıldığında ygs
sonuçları 2011-2012 öğretim yılında %11,36, 2012-2013 öğretim yılında %11,43 iken 2013-2014 öğretim
yılında bu oran %9,62 olmuştur. Lys sonuçlarında ise 2011-2012 öğretim yılında %49,1, 2012-2013
öğretim yılında %50,95 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran %47,70 olmuştur.

Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde ortaöğretimden yükseköğretime yerleşen öğrenci
sayılarına bakıldığında ygs sonuçları 2011-2012 öğretim yılında %55,95, 2012-2013 öğretim yılında
%56,74 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran %50 olmuştur. Lys sonuçlarında ise 2011-2012 öğretim
yılında %3,51, 2012-2013 öğretim yılında %3,76 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran %2,25
olmuştur.

Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 2011-2012 yılında %71, 2012-2013 yılında %73 iken 2013-
2014 yılında %76 oranında artmıştır.

İlköğretimde 2013-2014 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı %8’dir.
Bu oran ilkokulda %8 iken ortaokulda %10’dur.

Birleştirilmiş sınıflarda 2011-2012 eğitim-öğretim yılında normal eğitim veren okullara oranı %20
olan sayının 2013-2014 eğitim-öğretim yılında bu oran %16.1 dir.
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Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 1.1.1:

PG 1: İlkokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 16 13 8 8 5

PG 2: Ortaokulda devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 20 15 10 8 5

PG 3: Ortaöğretimde devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 30 27 25 20 10

PG 4: Ortaöğretimde okul terki oranı 70 75 79 79 50

PG 5: Açık öğretim liselerini ortalama bitirme süresi 10 8 7 6 4

Tedbirler

SIRA Tedbirler Sorumlu
Birim Yazan Birim

1
Okullaşma oranlarında düşük olan bölgelere ve

ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları
yapılacaktır.

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

2
Okullaşma oranlarının artırılması konusunda

yönetici ve öğretmenlere yönelik bilgilendirici
toplantılar yapılacaktır.

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

3
Öğrenci devamsızlıklarını en aza indirmek için

idareci, öğretmen, veli ve öğrencilere bilgilendirme
çalışmaları yapılacaktır.

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

Eğitim ve
Öğretim

Hizmetleri

4 Devam ve erişim konusunda ilçe durum raporları
hazırlanarak analiz edilecektir.

Eğitim ve
Öğretim
Birimleri

Eğitim ve
Öğretim Birimleri

5 Burs ve pansiyon imkânlarının öğrenciler Destek Hiz. Destek Hiz.

Performans Göstergeleri
Önceki Yıllar Hedefler

2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2018-2019

PG 1: Zorunlu eğitime başlamadan önce en az bir yıl okul öncesi
eğitim almış öğrenci oranı (%) %81 %82 %84 %86 %100

PG 2: Okul öncesi eğitimde okullaşma (%)

Net (4-5 yaş) %38.55 %38.00 %37.46 %55.00 %95

Net (5 yaş) %65.69 %72.40 %42.54 %85 %100

PG 3: İlkokulda Net Okullaşma Oranı (%)
99

99 99 100 100

PG 4: Ortaokulda Net Okullaşma Oranı (%) 99 99 100 100

PG 5: Ortaöğretimde Net Okullaşma Oranı (%) %54.87 %63 %76.65 %88 %95

PG 6: Okul öncesinde özel öğretimin payı (%) 0 0 0 2,8 3,1

PG 7: İlkokulda özel öğretimin payı (%) 0 0 0 8,8 9,1

PG 8: Ortaokulda özel öğretimin payı (%) 0 0 0 6,4 7,3

PG 9: Ortaöğretimde özel öğretimin payı (%) 0 0 0 8,8 9,1

PG 10: Özel öğretimin payı (toplam) (%) 20 25 30 35 37

PG 11: Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%) 71 73 76 80 80
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tarafından bilinirliği sağlanacaktır.

6
Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul
terkini azaltmak amacıyla ”Ortaöğretime Uyum

Projesi” yaygınlaştırılarak uygulanacaktır.

Orta Öğretim
Birimleri

Orta Öğretim
Birimleri

7
Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde devamsızlık,
sınıf tekrarı ve okul terki konusunda okulların
mevcut durum analizleri gerçekleştirilecektir.

Mes.Tek.
Eğ.Hiz.Birimi

Mes.Tek.
Eğ.Hiz.Birimi

8

Mesleki ve Teknik Ortaöğretimde devamsızlık,
sınıf tekrarı ve okul terki oranlarının düşürülmesi

için okullara mevcut durumları ile ilgili
bilgilendirme yazıları gönderilecektir.

Mes.Tek.
Eğ.Hiz.Birimi

Mes.Tek.
Eğ.Hiz.Birimi

9
Din Öğretimi Genel Müd. bağlı okullarda okul

terkleri, devamsızlık, sınıf tekrarlarının sebepleri
hakkında araştırma yapılacaktır.

Din Öğt. Hiz. Din Öğt. Hiz.

10 Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere
kişisel ve sosyal rehberlik çalışmaları yapılacaktır.

Eğitim ve
Öğretim
Birimleri

Eğitim ve Öğretim
Birimleri

2.TEMA
Eğitimde Kalitenin Artırılması

Stratejik Amaç 2:
Eğitim ile zihinsel, bedensel, bilişsel, duygusal, yabancı dil becerilerini geliştirebilen, yenilikçi, yaratıcı,
öğrenmeye açık bireyler ve yöresel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda kalifiye elemanlar yetişmesini
sağlamak.
Stratejik Hedef 2.1.:Akademik başarı düzeyini artırmak için sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal
etkinliklere katılım oranını plan dönemi sonuna kadar artırmak.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 2.1.1:

Performans Göstergesi Önceki Yıllar Hedefler
2012 2013 2014 2015 2019

PG 1: Düzenlenen sanatsal,
bilimsel, kültürel ve sportif
faaliyetlere katılan öğrenci
sayısının toplam öğrenci
sayısına oranı
(Düzenlenen faaliyet başına
düşen öğrenci sayısı)

İlkokul 1 1,5 2 2,5 3,3

Ortaokul 1 1,5 1,8 2 2,9

Ortaöğretim 1,5 2 2,5 2,8 3,2

PG 2: Yükseköğretime giriş
sınavlarına ilişkin ilçe
ortalamasındaki artış oranı

LYS 70 75 80 81 83

YGS 70 75 80 81 83
PG 3:Okullarda düzenlenen
sosyal kültürel kurs sayılarının
oranı Açılan Kurslar 299 504 878 900 980

PG 4:Yöresel sektörün
ihtiyaçları doğrultusunda
kalifiye elemanlar yetişmesi
için açılan kursların oranı

Açılan Kurslar 1079 881 781 1080 1100
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Mevcut Durum:

Özellikle seçmeli dersler, fen bilimleri, matematik ve yabancı dil alanlarında program
güncellemeleri büyük ölçüde tamamlanmış ve 2013 yılı içinde Kurul Kararına bağlanarak kademeli olarak
uygulamaya konmuştur. Protokoller, projeler, hayırseverler ve çeşitli STK’lar ile birlikte kurulan z-
kütüphane sayısı 3’e ulaşmıştır.

2014 yılında Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda öğrenim gören veya bu okullardan
mezun olan öğrencilerin 1158’i ÖSYS’ye başvuruda bulunmuş ve bu öğrencilerin % 49’ü bir
yükseköğretim kurumunda öğrenim görmeye hak kazanmıştır.

2013-2014 eğitim öğretim yılı itibariyle Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okul yeni açıldığı
için sosyal kültürel etkinliklere katılan öğrenci yoktur. 2010-2014 yılları arasında bilimsel, sportif, kültürel
ve sanatsal alanda yaklaşık 45 sosyal etkinlik düzenlenmiş, bu etkinliklere 675 kişi katılım sağlamıştır.

Teknolojinin öğretim sürecine entegrasyonu amacıyla FATİH Projesi kapsamında bugüne kadar;
 2013 yılında 813 adet tablet bilgisayar seti

 2012-2014 yılları arasında 97 adet etkileşimli tahta

 22 adet çok fonksiyonlu yazıcı dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

 Projenin birinci fazında hedeflenen 22 okulun tamamında yerel alan ağı altyapı kurulum
çalışmaları başarıyla tamamlanmıştır.

Tedbirler

SIRA Tedbirler Sorumlu Birim
1. Öğrenci akademik başarısını destekleyici kurs programları

açılacaktır. (Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin
bilişsel eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılması)

Yaygın Eğitim

2. Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik
çalışmaları artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve
kabiliyetleri doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak
sağlanacaktır.

Yaygın Eğitim

3. Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen sosyal,
sanatsal ve sportif faaliyetlerin sayısı artırılacak.

Eğitim Öğretim

4. Eğitim içerikleri EBA projesi kapsamında müfredata ve
sınavlara uyumlu olarak geliştirilecek ve FATİH projesi
kapsamında kullanılması sağlanacaktır.

Destek Hizmetleri

5. EBA’nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik
hizmetiçi eğitim çalışmaları yapılacaktır.

Hizmet İçi Eğitim

6. Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturulması
çalışmalarına önem ve öncelik verilmesine devam
edilecektir.

AR-GE

7. Mesleki ve teknik okullarına gelen öğrencilerin mevcut
durumları tespit edilerek temel kazanımlarla ilgili eksiklikleri
destekleyici eğitim yoluyla giderilmesi için çalışmalar
düzenlenecektir.

Mesleki ve Teknik
Eğitim
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8. Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm
taraflarda farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır.

Yaygın Eğitim

9. Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel
eksikliklerini gidermeye yönelik kurslar açılması

Yaygın Eğitim

10. Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup,
okullarımızda yaygınlaştırılması.

Eğitim Öğretim

11. Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans
yapabilme becerisi kazandırılacak şekilde öğretim
programları düzenlenecektir.

Eğitim Öğretim

12. Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sağlanmasına yönelik
ilgili paydaşlarla işbirliğine gidilecektir.(Üniversite, STK,
vb).

Hizmetiçi Eğitim

13. Eğitimin tüm kademelerinde görevli öğretmen, koordinatör
öğretmen, yönetici ve özel yetenekli bireylerin eğitimi ve
öğretimi konularında bilgilerinin arttırılması ve becerilerinin
geliştirilmesi

Hizmetiçi Eğitim

14. Öğrenci etüt eğitim merkezlerinin eğitim sistemi içerisindeki
etkinliğini artırmak

Özel Öğretim

15. Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla
gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin içinde hayat boyu
rehberlik yaklaşımının geliştirilmesini sağlamak

Hayat Boyu
Öğrenme

Stratejik Hedef 2.2.:Bodrum ve yöresindeki üretim ve hizmet sektörünün ihtiyaçları doğrultusunda,
sektörle işbirliği içinde kalifiye eleman yetiştirmede katkısını artırmak.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 2.2.1:

Performans Göstergesi Önceki Yıllar Hedefler
2012 2013 2014 2015 2019

PG 1: Alanında istihdam edilen öğrencilerin, toplam mezun
öğrenci sayısına oranı %75 %70 %75 %80 %85

PG 2: Sosyal ortaklar ile yapılan işbirliği/protokol sayısı 0 0 5 7 12

PG 3: Temel ve mesleki beceriler kapsamında açılan
programlara katılan birey sayısındaki artış oranı 0 0 0 %60 %70

Mevcut Durum:

İlçemizde 2014 yılında147 kurs açılmıştır. Bu faaliyetlerden 1208’ i kadın, 4057’ si erkek olmak
üzere toplam 5265 kişi yararlanmıştır.

Mesleki ve Teknik Eğitimin iş dünyası ile ilişkilerini güçlendirmek adına 2 sosyal ortakla işbirliği
protokolü yapılmıştır. Bu protokollerden 2 tanesi aktif haldedir.

Alanında istihdam edilen MTE mezun oranı 2014 e-mezun raporuna göre %58,41 'dir. Beceri
eğitimi yaptığı işletmede istihdam edilenlerin oranı ise %15,68'dir.

Tedbirler
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SIRA Tedbirler Sorumlu
Birim

1. Meslek dersi öğretmenlerinin işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip
etmeleri ve bilgilendirilmelerini sağlamak sektör ile işbirliği
yapılarak hizmet içi eğitimler verilmesi sağlanacaktır.

Hizmetiçi
Eğitim

2. Mesleki Teknik Eğitim okulları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli
firmaların iş birliğinin kapsamını genişletmek amacıyla gerek
akademik gerekse endüstriyel Ar-Ge açısından Mesleki Teknik
Eğitim okullarının araştırma, laboratuvar ve üretim alt yapısının
ilgili taraflarca etkin bir şekilde kullanılması sağlanacaktır

AR-GE

3. Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla
gereksinim duyduğu rehberlik sisteminin içinde hayat boyu
rehberlik yaklaşımının geliştirilmesi sağlanacaktır.

Hayat Boyu
Öğrenme

4. İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak öğrencileri
mesleklere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.

Mesleki
Teknik Eğitim

5. Mesleki ve teknik eğitimde okul-sektör iş birliğinde çalışmalar
yapılmasına devam edilecektir.

Mesleki
Teknik Eğitim

6. İş yeri eğitimlerinin etkinliği ve verimliliği artırılacaktır. Yaygın Eğitim

Stratejik Hedef 2.3.: Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kapsamında, öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini
artırmak.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 2.3.1:

Performans Göstergesi Önceki Yıllar Hedefler
2012 2013 2014 2015 2019

PG 1: TEOG sınavlarında yabancı dil net sayısı 8 8 11 12 16

PG 2: LYS sınavlarında yabancı dil sorularına ait net sayısı 7 6 8 10 18

PG 3: Uluslararası hareketlilik programlarına ve projelerine
katılan öğretmen sayısı 3 15 4 6 10

PG 4: Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan
öğrenci sayısı 30 51 49 50 60

Mevcut Durum:
DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sistemi oluşturulmuştur. Kültürlerarası Değişim Programı (KÜDEP),

Kardeş Okul Projesi gibi proje ve programlar ile hareketlilik desteklenmektedir. British Council ile
Bakanlığımız arasında imzalanan protokol gereği 4 meslek alanında (Pazarlama ve Perakende, Büro
Yönetimi, Muhasebe ve Finansman ile Bilişim Teknolojileri alanları) uygulanmak üzere mesleki yabancı
dil ders materyalleri hazırlanmıştır.

2011-2013 döneminde ulusal ve uluslararası hareketlilik programlarına 30 MTE öğrencisi
katılmıştır.
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Ulusal ve uluslararası hareketlilik programlarına katılan 3 MTE atölye ve laboratuar öğretmeni
kabul edildi. Ancak uygulama başlamadı. (2014-2016)

NOT: Söz konusu veriler Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen faaliyetler
kapsamındadır. Okullarda yürütülen faaliyetler kapsamında net veri yapılacak çalışma ile elde edilecektir.

2013-2014 öğrenim yılında 49 öğrenci yurt dışına gönderilmeye hak kazanmıştır. 1.2.2014 yılı
itibariyle 1416 sayılı kanun kapsamında yurt dışına gönderilen ve öğrenimini tamamlayarak yurda dönen
115 resmî kursiyer istihdam edilmiştir. 25/06/2012 tarihli ve 69 sayılı Kurul kararıyla uygulamaya
konulan ilköğretim (ilkokul ve ortaokul) haftalık ders çizelgesinde, yabancı dil öğretiminin başlangıcı 4.
sınıftan 2. sınıfa çekilmiştir. Yabancı dil öğretim programları da bu düzenlemeye göre güncellenmiştir.

Tedbirler

SIRA Tedbirler Sorumlu
Birim

1. Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada
kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla, sektör ve ilgili kurumlarla
işbirliği yapılacaktır.

Eğitim
Öğretim

2. Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı dil
eğitimine katkı sağlanarak kariyer gelişimi desteklenecektir.

Eğitim
Öğretim

3. Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve
etkileşim artırılacaktır. AR-GE

4. Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve
hareketliliklerin tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin
motivasyonu sağlanacaktır.

AR-GE

5. Leonarda do Vinci, Comenıus ve benzeri projelerle öğrenci
haraketliliği(mobility) teşvik edilecektir. AR-GE

6. Yabancı dil öğretiminin geliştirilmesine yönelik araştırmalar
yapılacak ve gerekli düzenlemeler yapılacaktır. AR-GE

3. TEMA
Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi

Stratejik Amaç 3:

Kurumsallaşma düzeyini ve eğitimde kaliteyi artıracak beşeri, fiziki ve mali altyapıyı iyileştirerek

kurum kültürü ve hizmet kalitesini her alanda yükseltmek.

Stratejik Hedef 3.1:

Beşeri Alt Yapının Geliştirilmesi

İlçemizde bulunan her derece ve türdeki örgün ve yaygın eğitim kurumlarının tamamını, insana

hizmet odaklı çalışan bir kurum haline getirerek, yararlanıcıların memnuniyetlerini ve çalışanların mesleki

yeterliliklerini, plan dönemi sonuna kadar artırmak.
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Mevcut Durum:

2015 yılı verilerine göre Müdürlüğümüzde Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfında 1263,  Genel İdare

Hizmetleri Sınıfında 75 personel mevcuttur.30.06.2015 tarihi itibarı ile Müdürlüğümüzde toplam 106

yönetici görev yapmaktadır.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 3.1.1:

Gösterge
Önceki Yıllar Hedefler

2012 2013 2014 2015 2019

PG 1: Yüksek lisans yapan personel sayısı 10 15 20 13 22

PG 2: Yüksek lisans yapan personel sayısının tüm
personel sayısına oranı %0,8 %1,1 %1,4 %0,9 %1,22

PG 3: Doktora yapan personel sayısı 2 0 0 1 5

PG 4: Doktora yapan personel sayısının tüm personel
sayısına oranı %0,16 0 0 %0,07 %0,27

PG 5: Uzaktan eğitim gerçekleştirilen alan sayısı 0 2 3 3 4

PG 6: Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel
sayısı 1250 1300 680 640 750

PG 7: Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel
sayısı 0 0 10 32 80

PG 8: Her yıl en az bir hizmet içi eğitime katılan personel
sayısının tüm personel sayısına oranı %98 %99 %44 %42 %50

PG 9: Her yıl en az bir uzaktan eğitime katılan personel
sayısının tüm personel sayısına oranı 0 0 %13 %22 %7

Stratejik Hedef 3.2:

Eğitim kurumlarımızın alt yapısını ve mali yönetim yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak.

Mevcut Durum:

Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi Projesi (TEFBİS)

2012 yılında uygulanmaya başlanmış ve Kurumlarımızda bu tarihten itibaren kaynak türlerine göre gelir

ve gider envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik ortamda

tutulmaları sağlanmaktadır. Müdürlüğümüzce, Kurumlarımız tarafından yapılan çalışmaların takibi

yapılmaktadır. Eğitime sağlanan kaynaklar okullar bazında tespit edilerek etkin ve verimli kullanılması,

ekonomik yatırımlara dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve raporlanması sağlanmaktadır.
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2015 itibari ile Müdürlüğümüze bağlı 54 okulda, toplamda 765 adet derslik, 1 pansiyon, 4 spor

salonu bulunmaktadır.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 3.2.1:

Gösterge
Önceki Yıllar Hedefler

2012 2013 2014 2015 2019

PG 1: Alınan hibe tutarı 0 0 0 0 25.000
PG 2: Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı
eksiklikleri giderilen eğitim tesisi sayısı 0 0 2 2 4
PG 3: Fiziki imkânların iyileştirilmesi ve alt yapı
eksikliklerinin giderilmesine yönelik yapılan harcama
tutarı

0 0 40.854,08TL 40.950,65TL 45.950,75

PG 4: Bütçeden ayrılan ödeneklerin okulların
ihtiyaçlarını karşılama oranı %100 %100 %100 %100 %100
PG 5: Okul türleri bazında bütçeleme yapılan kurum
sayısı 43 45 47 47 50

PG 6: Yapılan derslik sayısı 26 10 0 0 48

PG 7: Yapılan eğitim tesisi sayısı 2 1 0 0 2

PG 8: Donatımı yapılan eğitim tesisi sayısı 0 0 0 0 2
PG 9: Birimlerin gerçek ihtiyaçlarının tespit edilme
oranı %70 %75 %80 %80 %88
PG 10: Birimlere ait ihtiyaçların karşılanma oranı
(gönderilen/talep) %65 %70 %75 %75 %87
PG 11: Donatım standartları hazırlanan veya
güncellenen alan /dal /atölye sayısı. 0 0 0 0 1
PG 12: Taslak mimari plan ve projeleri hazırlanan veya
güncellenen alan/dal/atölye sayısı 0 0 0 0 1

PG 13: Deprem güçlendirmesi yapılan okul sayısı 0 0 0 0 1
PG 14: Kalite standartlarına göre açılan özel öğrenci
yurt sayısı 1 0 0 0 1

PG 15: Özel öğrenci yurtlarına barınan öğrenci sayısı 25 30 30 30 50
PG 16: Yapılan değerlendirme, anket çalışmalarına
göre yurtlardan genel memnuniyet oranı %70 %75 %80 %80 %85

PG 17: Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 88 0 143 133 450

PG 20: Dağıtımı yapılan tablet sayısı 0 747 0 1104 4500

Tedbirler
Tedbirler Sorumlu Birim

Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda oluşacak fiziki
mekân ihtiyacını plan dönemi sonuna kadar karşılanması sağlanacaktır.

Destek Hizmetleri Birimi

Derslik ihtiyacının kısa vade de giderilebilmesi ve fiziki eğitim şartlarının
iyileştirilmesi için Eğitim Kampüsü projelerinin hayata geçirilmesi sağlanacaktır.

Destek Hizmetleri Birimi

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, makine-teçhizat dâhil
her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik
gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır.

Destek Hizmetleri Birimi

Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları teşvik edecek
kampanyalar düzenlenecektir.

Strateji Geliştirme Birimi

Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. Özel Öğretim Kurumları
Birimi
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Oluşturulan ihtiyaç programına uygun tip proje oluşturulma çalışmaları
yapılacaktır.

Destek Hizmetleri Birimi

Mülkiyeti gerçek veya özel hukuk tüzel kişiliklere ait imar planında okul alanı
olarak ayrılmış arsaların kamulaştırılması yapılacaktır.

Destek Hizmetleri Birimi

İlçe genelinde eğitim binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesi yapılacaktır.
Tahkik ve güçlendirme yapılacak bina sayısının fazla olması nedeniyle ilçe
genelinde bir planlama yapılıp tahkik ve güçlendirme öncelik sırası belirlenecektir..
Mevcut binaların depreme karşı güçlendirilmesi çalışmaları başarıyla yürütülmesi,
bu alandaki bilgi ve deneyimin, değişen personele ve ilçe milli eğitim
müdürlüklerindeki ilgili personele hizmet içi eğitim yoluyla aktarılmaya
çalışılacaktır

Destek Hizmetleri Birimi

Mevcut ve yeni açılacak MTE okul eğitim ortamları standart fiziki mekân, sosyal
mekân, donatım ve iş güvenliği esasları çerçevesinde oluşturulacaktır.

Mesleki ve Teknik
Eğitim Birimi

Stratejik Hedef 3.3:

Enformasyon Teknolojilerinin Kullanımının Artırılması

Teknoloji kullanımını özendirmek ve doğru veri paylaşımlarını yaygınlaştırmak.

Mevcut Durum:

Öğrenci ve velilere; e-okul sisteminde üretilen öğrenci bilgileri, açık ilköğretim okulları

öğrencilerinin kayıt yenileme tarihleri, sınav tarihleri, sınav sonuç bilgileri, mezun öğrencilerin diploma

duyuruları, kredi sorgulama, her türlü merkezî sistem sınavları, sınav tarihleri, sınav giriş yeri bilgileri,

sınav sonuç bilgileri, kazandığı okul, kayıt olduğu okul ile kaydının silindiği okul bilgisi gibi Bakanlığın

belirlediği bilgileri mobil ortama mesajla aktarma, öğrenci ve velilerin istedikleri bilgilere mobil ortamdan

mesaj bedeli ödemek şartıyla sorgulama yaparak veya servise üye olarak erişim imkânı sağlamaya yönelik

hizmetleri Müdürlüğümüz internet sayfasından güncel olarak duyurulmaktadır.

“Okul İnternet Sitesi Yönetim Paneli”  projesi sayesinde okul internet siteleri çok daha hızlı, kolay

ve güvenli bir şekilde yayınlanabilmektedir. Kurumlarımızın standart bir internet sitesine sahip olmalarını

sayesinde iş ve işlemler daha hızlı yürümektedir.

“MEB İnternete Erişim Projesi” kapsamında, altyapısı müsait olan okullarımıza geniş bant ADSL

bağlantısı , Ayrıca 1. Faz ve 2. Faz Yerel Alan Ağı Kurulum İşi ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.

e-Anket Modülü vasıtasıyla personelimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin her konuda tutum ve

görüşlerinin zamandan ve mekandan bağımsız olarak alınabilmesi, geçerli ve güvenilir sonuçların elde

edilmesi sağlanmaktadır.

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı tüm Kurumların, Bilişim Sistemlerinde Devlet Kurumları, e-

Yatırım İşlemleri, Meis, Meis Sorgu, e-Alacak, e-Burs, Evrak, Tefbis, Kitap Seçim Modülü, e-

Soruşturma, Eğitek Sınav, Sosyal Tesis,e-Mezun, İlköğretim Kurum Standartları, Özel MTSK,Özel

Öğretim Kurumları, Özürlü Birey, RAM, TKB ,Öğretmenevleri, Performans Yönetim Sistemi, EBİTEFO-



BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2015-2019)

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Tel. : 316 10 34 Fax: 313 60 63 http://bodrum.meb.gov.tr/ 60

BİTEFO, MEB İnternete Erişim, Öğretmenevi Faaliyet , Yönetici ve e-Talep modüllerini etkin olarak

kullanmaları sağlanmaktadır.

Stratejik Hedef Performans Göstergeleri 3.3.1:

Gösterge
Önceki Yıllar Hedefler

2012 2013 2014 2015 2019

PG  1:Doküman yönetim sistemine entegre olan kurum
sayısı 0 0 0 0 80

PG 2:DYS kullanan okul sayısının toplam okul
sayısına oranı 0 0 0 0 %100

PG  3:Mobil ortamdan yararlanan veli sayısı 0 3200 7860 14000 19000
PG  4:MEB internete erişim projesi kapsamında
okullarımıza kazandırılan ağ kurulum sayısı 0 67 67 68 70

Tedbirler

Tedbirler Sorumlu Birim
Tüm kurumlarda teknolojik gelişmeler doğrultusunda internet hızının artırılması
sağlanacaktır.

Destek Hizmetleri
Birimi

Personelin teknolojik okuryazarlık düzeyi arttırılacaktır. Destek Hizmetleri
Birimi

Bakanlığımıza bağlı tüm okul/kurumlarda kullanılabilecek şekilde hizmet kapsamının
artırılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Strateji Geliştirme
Birimi

Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen yazılım ve donanım
teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım alt yapı mimarisine entegre edilmesine
yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Bilgi İşlem Birimi

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki ağ iletişim alt yapısının iyileştirilmesi Bilgi İşlem Birimi

Eğitim uygulamalarına yönelik; donanım, ağ altyapısı, erişim ve benzeri teknik
altyapıyı güçlendirecek çalışmaları yapmak,

Destek Hizmetleri
Birimi
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4. BÖLÜM
MALİYETLENDİRME

Tablo 29: 2015-2019 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 Yıllık Tahmini Ödenekleri
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Tablo 30: 2015-2019 Stratejik Planı Harcama Birimi Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu
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Tablo 31: 2015-2019 Stratejik Planı 5 Yıllık Tahmini Maliyet Tablosu

TEMA AMAÇLAR VE
HEDEFLER

TAHMİNİ
MALİYETİ

(TL)
(2015-2019)

ORAN

EĞİTİME
ERİŞİMİN

ARTIRILMASI

STRATEJİK
AMAÇ 1 0 0

Stratejik Hedef 1.1 0 0

EĞİTİMDE
KALİTENİN

ARTIRILMASI

STRATEJİK
AMAÇ 2 3.689.372,00 % 1

Stratejik Hedef 2.1 0 0

Stratejik Hedef 2.2 3.689.372,00 % 1

Stratejik Hedef 2.3 0 0

KURUMSAL
KAPASİTENİN

GELİŞTİRİLMESİ

STRATEJİK
AMAÇ 3 33.204.349,00 % 9

Stratejik Hedef 3.1 0 0

Stratejik Hedef 3.2 33.204.349,00 % 9
Stratejik Hedef 3.3 0 0

STRATEJİK AMAÇ MALİYETLERİ
TOPLAMI 36.893.721,00 % 10

GENEL YÖNETİM GİDERİ 332.063.490,00 % 90

5 Yıllık Tahmini Kaynak Miktarı 368.937.211,00 100
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İZLEME ve DEĞERLENDİRME

Stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması izleme
sürecini oluşturmaktadır. Uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu
amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analiz edilmesi de değerlendirme sürecini ifade
etmektedir. Müdürlüğümüzün Stratejik Planı’nın onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte,
uygulamasının izleme ve değerlendirme süreci de kendiliğinden başlamış olacaktır.

İlerleyen süreçte, Plan’da yer alan stratejik amaçlar ve onların altında bulunan stratejik
hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini zamanında ve
etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Müdürlüğümüzde Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme
Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri dikkate
alınarak her yılın Aralık ayında yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin
gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler, yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları iki nüsha
olarak hazırlayıp bir nüshasını İzleme ve Değerlendirme Ekibi’ne, bir nüshasını da Strateji
Geliştirme Bürosu’na gönderecektir. Raporlamalar, Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanmış olan
performans esaslı bütçeleme rehberi ve performans programı hazırlama rehberlerinde yer alan
işlemler doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Performans göstergelerinin ölçümü ve
değerlendirilmesi, ait olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin Stratejik Plan’da önceden belirlenen
amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğü rapor halinde üst yöneticinin bilgisine sunulacaktır ve Üst
Yönetici’den gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri bildirimde bulunulacaktır. Böylece,
Plan’ın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine
yönelik tedbirlerin alınması ile idare performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım
izlenmiş olacaktır. İzleme ve Değerlendirme, Stratejik Plan’ın en önemli safhalarından biri olarak
planlamada görev alan ekiplerin dikkat ve hassasiyetle üzerinde durmaları gereken bir süreç olarak
görülmeli ve değerlendirilmelidir.
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EKLER:
Tablo 32: Paydaş Listesi ve Etki Önem Matrisi

PAYDAŞ LİSTESİ VE ETKİ ÖNEM MATRİSİ

PAYDAŞLAR

PAYDAŞ
TÜRÜ

NEDEN
PAYDAŞ

Paydaşın Kurum
Faaliyetlerini

Etkileme
Derecesi

Paydaşın
Taleplerine

Verilen Önem

Ö
N

CE
Lİ

Ğ
İ

AÇ
IK

LA
M

A

İç
 P

ay
da

ş

Dı
ş P

ay
da

ş “Tam:5","Çok:4","Orta:3","Az:2","Hi
ç:1"

1,2,3 İzle
4,5 Bilgilendir

1,2,3 Gözet
4,5 Birlikte Çalış

Milli Eğitim Bakanlığı √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte
Çalış

Muğla İl Milli Eğitim Müd. √ Merkez Yönetim 5 5 1 Birlikte
Çalış

Bodrum Kaymakamlığı √ Mülki İdare 5 5 1 Birlikte
Çalış

Bodrum Belediyesi √ Mülki İdare 4 5 1 Birlikte
Çalış

İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğü Yöneticileri √ Karar Mekanizması 5 5 1 Birlikte

Çalış
İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğü Birimleri √

Eğitim öğretim hizmetlerinin
yürütülmesinde kurum içi

ortaklar
5 5 1

Birlikte
Çalış

İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü Personeli √ Eğitim-öğretim hizmetlerinin

yürütülmesi 5 5 1 Birlikte
Çalış

Okul/Kurum Yönetici ve
Çalışanları √ Hizmet alan ve hizmet sunan

kesim 5 5 1 Birlikte
Çalış

Öğrenciler √ Doğrudan hizmet alan kesim 5 5 1 Birlikte
Çalış

Veliler √ Hizmet alan kesim 4 5 1 Birlikte
Çalış

Okul Aile Birlikleri √ Eğitime destek veren girdi
sağlayıcı 4 5 1 Birlikte

Çalış

İlçe Emniyet Müdürlüğü √ Stratejik ortağımız ve girdi
sağlayıcımız 4 4 2

Çalışmalara
Dahil Et

İlçe Sağlık Müdürlüğü,
Sağlık Kuruluşları √

Proje ve faaliyetlerimizde
stratejik ortağımız ve girdi

sağlayıcımız
3 4 2

Çıkarlarını
Gözet
Çalışmalara
Dahil Et

Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü √ İşbirliği içerisinde olduğumuz

kurum 4 4 2
Çalışmalara
Dahil Et

İlçe Kültür ve Turizm
Müdürlüğü √ İşbirliği içerisinde olduğumuz

kurum 3 4 2

Çıkarlarını
Gözet
Çalışmalara
Dahil Et

İlçe Müftülüğü 0 İşbirliği içerisinde olduğumuz
kurum 2 2 2 Bilgilendir

Bodrum Orman Bölge
Müdürlüğü √ İşbirliği içerisinde olduğumuz

kurum 3 3 3
Bilgilendir
Çıkarlarını

Gözet

İŞKUR o İşbirliği içerisinde olduğumuz
kurum 3 3 3

Bilgilendir
Çıkarlarını

Gözet

Hayırseverler √ Girdi sağlayıcıdır 5 4 1 Birlikte
Çalış

Sivil Toplum Kuruluşları o Proje ve faaliyetlerimizde
stratejik ortağımız 4 4 2

Çalışmalara
Dahil Et

Medya √ Eğitim faaliyetlerimizi
duyurur 4 4 2 Birlikte

Çalış



BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2015-2019)

Bodrum İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Tel. : 316 10 34 Fax: 313 60 63 http://bodrum.meb.gov.tr/ 66

BODRUM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2015 – 2019 STRATEJİK PLANI

KAYNAKÇA: Resmi Gazete, (2003). Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu. Kanun Numarası:
5018 Kabul Tarihi: 10/12/2003, Sayı: 25326, Yayımlandığı Düstur: Tertip: 5Cilt.

Özel Sektör
Kuruluşları/Firmalar o Hizmet alır,

Eğitime destek verir 3 3 3 Bilgilendir

Ulusal Ajans √ Girdi sağlayıcı 3 3 3
İzle

Çıkarlarını
Gözet

GEKA √ Girdi sağlayıcı 3 3 3 İzle
Çıkarları


